JF A 5 B At 57 F 52 B A B <
B i D 2 L e R A A BIF 58 36

]

EWIZB T2 R&MEI LA ORI EYEIC X 2 5 & oA

H24 — & 5 — R € — 004 ({8 Bl)

WFIER R H
] 37 fr flt 15 R A 52 e FHOH
W 58 oy 5 3
Hoft 2% )1 IR Al A BF 92 T ks BN
B & U A AR AE 2 BT =% EW
NEMHENB R 2 — AmH BT
] 7 R B = R B 2 e e —8
K TR AR RE ¥
(A NPNE NI LIE 3= 3 il i R

k26 (2014) 4E3H






S
s>

& - 5
I =
A, WFZEA W
B. WF%E 5
C. WroEss Rk
D. &%
E. G
RN

GRS g2



BAXBHEFEEMYE (RS ORSMRHETLFEL)
YR 25 R BRI K WSS

ERNICBIT5RMEI Licx OB EYMEIC X 5 REEOTM

WHIEIREE FHOH (1] 7 PR R B 212 B5e)

it RS AEN (1 R A ZE T JEATT)

it =EEH (fF T e £ BT 2 T)

it A HE - (REEMHEIEN B ARG T % —)

it e —BR ([ SR A 2 )

it BT (7 FUR AR EER)

it AUES) (AR A N R FE D)
W F

FRUEN R mEE R %ER CUF, MERE%E] L)) Fik, £ < OH
MENRE LA WEORBEREL ET D22 LRAROLNTNDLD, Tk
4 EENSERES R L 2 BT OBSEDED h—F VA Ty N AXT 4 (TDS)
ZIEME LTV D,

AWFTED 2 FHIZd 7= DR 25 I, PRk 24 FFEEIC 5] & i & R R o Ji
P TLENVTLL0 20T HE &b, —HOREHZOWTIET V=T Lk
AR EME T DA r =7 A 210 D53HT B AT o 7o PR MBI 24 425 L [RIEE,
fmERANO 6 #it (ST, ST, @i, Blm, ghEh, SEERm) &
eviiE, A TR, CER, KR, BER. BRI, KRB, m RO
15 Hk & L, ER254E 9 A D 11 B/ Cilld 2 946 L=, #F7Em &Iz 2 A
SORBFRLEHEL TWEE L LI, BFOMMFELHERICRHA L TWIZZWn,
Pa Rl o O PE I FE (Ba/ke) ZFEIC 1 HIEREZHH L, & 512 ICRP O
BREEAOTHRIESRELHEG Lz, Zofh, #i5 ARESENER L T 5 /5T
DR E DAL 72 & ONTERR 22 - E R - REHEOM R 2 BICRFITH KT
% TN B DOHEF & R ATz,

ARG L Lz 16 O TIZW 3 b R RERUE D & R H i TRMI et o U A
134 B S, BEFREFRORENREO bz, 480 k., Kttt v A
B (Bvwh 134 L YU L 137 OFEHE) BEbEroeoEgtER (BIR) o
11.3Ba/kg T, Wk 24 FEDOFRER LT D L @O DOEER LI b DD, BAIEDO—fK
FITKRET 2 BT O B HEME (100 Ba/kg) DK 943D 1 Tholz, Hi%alklz 1




FERHER Ut i) 7235 A O TEFEFE MR EIL 73. Tu Sy ©, BATORMOKEMEZFHET D
ETRL S TERBED EIRIE 1 nSv O 14 550 1, BRIEFEME DY &7 L 40
IZ X D TEREEZ M E (467 4 Sv) E DR TIING6 7D 1 LHfEFt Sz, £2, BT
DB IAR D BYEE THABF R L 2> TV D TV b =7 W2 OW TS 217
ST 29BN ORI ST, BEREFLATOKECH D Z ERRENTZ, —H,
AR EME CTH LA r =7 A 210 12 K D THEFEFEDMEII I U ¥ A 40 SIFFER LR
IV, RIEIRSE FE SR O S EE OBIE S ~OFHITHRBAEDE L b/ E
<, ZOFHRFIRECAFE LS TH 30D 1 BETHDLZENRHLNERSTZ,

HJ7 BRIRSE 23 FEh LT 280 i O U YE B O it 722 b ONT R 22 4R [FE R
FE - SRETRA OR R 2 BITHEST L7 BRI A E R O 26 4 12 AL To
FEE IR (mSv) 13 50 /S—t& o & A Ll 0. 14, 99 /S—F & A JLEA 0. 36,
99.9 N—& X A JUEDN 0. 49 T, BATO RO IEMEE 2 iR E T 5 1T & 72 o T 4R
MED EIRES 1 mSv THHZ L E2BETDH L HHI/NIRETH D,

U EOFERNG, BFICLD2WERBEFRE RO E O REEITHDRELED
THBINENL T H D Z NP LT o7z, L LR G, Slan & g4
% & TEEHE Cs IC X D THREFEDMR BTN L LT, WPk 26 FEEIT 24 EE L 0 b |
D OFHE Cs IBE Z T3 BN — TR INTZZ 0D, BORL « BEOMHERD
To, Bl & E AR T LT <,




WFge A (FTEE . 4)

Bl AN (IR AR e &

EHEMA)
—EEW (WmERMSANER T E
Wt 5E B)

KHAEF (NMHEEANRKRSHT

A= LR E)

A — s (ESZRE#EERPFRE &
& AR IEE)

WEE S (FRRFEFR FEH
%)

(I S A QA NP NI SN LR = e o
H )

AL FREEBE®W

Rk 234 3 H 11 HICHA L7 KE
HARBERIZHES K& BK) &5
B ER (LT D@ R R %
EWVWH) FHErL SEM EAKRIE L
oo FHHB., BIREKRFIZL - THEM
SN B OB EYE O B
BT Rk 26 4 3 A BULAE T 75 B
FiT k2, BATO RS T O MK EY
B R D HEAE D BE AT & AL 7 o AR
24 FF 4 HUBROBRAEMELITRD &
KEEz@BE Lo xanE., ¥/
—HoOREMIZE LI, 2K
DO0URETHDL, £, Th bk
YEE 2 i\ L 72 & 52 2 W T Ar
il PR 2 o HE @ S B D A, TS E
HZEFhw, LarLAans, HR
D P BT kT D B TR R &
LTE<L, BRICHEKT 2 KHEYD
BEOZRBREROFMMARD LN TWVD,
O AU TIERE ST O

$E A
o

NMEDEOREEEBLHEL., 20
s+ BAERDOMSR D= O L EEE R
ETHZEEHME LT, BBRESFX
XL RETOBRMNEWED F— X
NHE AL =y bBAXT 4 (TDS) 4T »
TWwWb,

AKWsE o 2 FHITH D FE 25
R VR 24 ST ] & i X BRI
REF O KL T A (Cs) &F
U s 40("K) 20425 & & bIT,
—HoREICOVWTEH TV =T A
(Pu) &R =172 210 (*'°Po) ™
S B AT 2 72 Pulld & 5 T o B
W BT AR D kT F N T OB RE &
EENTHHEMETCHDIN, FO
EEREREERGEOR LT ORE ERE
WOWTIERE o mil RNERES
NTWsElEsE2720w, £72. o
IZOWTITHRBMKNEYE T, FiIC
ANETORENG W EHH LN
TEY, #HAELkEBEL CANMHED
BEREOZWHAERIZE W TEHIEL
~DFE &V D Bl TEE R B
METH D,

I bz, BRETHENOAERI N
T D 8 dh 1 O S E O kAR
FEN] 2RI MREOH G 2K
N

B. TR A X
1. ¥FKEAELHB
1-1 & #h i

kPG HU I 1T D W T S R 24 4R B

CEEE, LT I0EE/MNFRE L,
ewEE., A TR, BHIE, @mE R,



R B R R BRORUER L A R IR
PN S AN
IO b, @ERICO W TIE k@
D, HEY ., 2o 3IHEkIcHET
HIZEWNTE, @Y TIEHEERE
MAETO 2H8M, F@EY TIEES
m. B, o 3T, S
oW TIEEERT O 1 H T %
TG E LI,
1-2 }HEKMHA
AWFIE TIE X REM 2l A (20 5%
L) L8R (3-6 m) & L7, 9
RIZHOWTIE 1RO A bR &
Db Cs DR ERE N K E N
w2l BEEEZMET 5 & %
Cs IC X DHFEDMBEIZ DUV TIT
5mlEN 1 miieE EES EEZDR
L2l F o ERASS)
S EAITO ECH o EORERE

ﬁﬂ%%é_k#m%&wthﬂ
R TIE R < 3-6 IR AR &
L7,

AN DWW CE @ B RN D 6 H# i
(PR, MEAEET. mEH. B
., rEn, SEERT) L. "mE
W LU o 9 #B 3E JFF B o0 FF 15 Hit Bk & xf
G L=, MBEBABKORMEEE
B, REFEEZzNLTCENLENLOD
sk o 34 EFRE L, MW NE
&Lz (! 1),

HIBIZ O W TIXET®R o 15 Hiig o
Ob, HFR, MRIINR., &Moo
S ZBR W 12 IIcB WV CRBEF%A
RO NIRFEESZ LTI
%ﬁ%%%ﬁbt(ﬂn
Wt haE (hIRoHAEICITR#

F) WWEF2A0oREEEMEL T
el bz, BamoBERRIIC
DWTHIHM 2.3 DB AEZEIZFEK AL T
WTe e W, Ik A 24 A B TR
el &S ER LT 2 B4y O
AREZEMAEL TV WA, B
HALHICRY ., ZHICfBEL Tk
R PORAHELRDE O WVAH
ST Rk 25 IO W TIE R

BEHEERAZ 1EBO S B0 WT 3L
D2HEL., 9b1HIFFEHETSD
Lo LE LT,

1-3 AHOBEmMAE

ROEHT R 25 42 9 A B 11 A I
AT TR L . W I R
1 OFNEIZH > TEFRE 24 L
TWhkeZwnwic,

W58 W 1 F DR A BT R o T B
CEERDPDBAEELED EHEMEDN

W5>DT, Zhzidsewiz, &
BHER I B3 E S ZE 4, LR, T Ofh

DRI 2B O B 2RE, Z< i@
DO HELTK,

Zoft, AEBRRICHTZ > TOHE
B L SR R o U R E
v U — X No. 16 IB5E 3 B} £ % |
WL 2,

Bl 1X, AT THNIT.

AP RV TVYETDLIICEH DL

BERLZAFEOEFELEL, B, K

Erx R holclTEDOM S %
0 v B <
VYU THY 2 =FT

B> THLETZAND



L. B, BEBEICOICLERSFIC
VR E & LT,
2 BEROEMKRICEATIFAE
b2 R BB o S M B o Sy B o
R, mOOEIREHINTESGAIC
TORKMEZHET HHIWT, FHAEE
(BIAE 2, 3) ICX VFsEH & OR
b OO ORI A X T
BETEBMENLARINLT WD MK
ERERICK D & R 26 4 3 A BTE
THEWHEHME Cs BEEZRL TWD
DITx 7 2, ANE, FESRKE
H, HoOoRBBEIZROLALTWVWD,
ZOH, HEETIEEREF O
LBl BFERITIND BHME Cs
BEOCBOVCEMENREEN TV D0
EI9mEFL AL TWELEWTE,
T, A=AV RT 4y H—%
DHRECTITIARKEEOH X2 BT
T b D O E P Cs 2
HENnTWa 720 [3].8FFHEEOY
EOBERRBIZOWT & A = T
WL,
HMBIZOWTIZTZ oM, E#, &
HiIcowTbmhak (B 3)
3 Ak
3-1 A HAH

e &P DR L TWEEN
m2HESOREEZRE L L, RENZ
KMoOT Vo Z—2HTREG - %
—fb L 7=,
3-2 r®E#MHEBEOSH

vy ERETH DY T A 134
("Cs), B w A 137 (Y¥Cs), H
U h 40 (YK) I2OWTIZERS -8
— ALk OR B A H %, 450C T 24

e MK AL LB U KA & o i R
BrE LTy HBAXZ br XA MY —IC
TV E®RELE, vy #AXZ be Xk
U—ix [ 7~ =7 &8 KRS
WL AT ~BAXT7 e XA MY —
(B FZERHERAEES Y — X
7. Pk 4 FEENDICHELT TLLTO L
BOAT o T,
SHAREE 7T ATF v 7 BR R
(LBFEM) WCEHEHALTHT LY =17 L4
¥ 8 (K B %%  ( CANBERRA f 8¢ |
OXFORD #: %!, PGT #:%) o= R
¥ v ZFICHE 80,000 BLLEWE L
oo Ny 77Ty RIEI KRR
722 D U8 & 4 & M ¥ 72 K B T @ K
200,000~ 300,000 # [ & # L TR
Wiz, WMEICELL, 9 BEHEEAD
AT REAEE T v~ R (B AT
AV b= HaEMm) 2Tz x
NMEF—KREMRLS L — 7 2
MEMER L, =X LF—KIE, %)
EREBIOPEREICIT v BREMEMR
HriYy 7 bEMERHLE,
EREOMBIZRDO LB T D
SR ET LA EME DO — 2
IR O F 2 W T e — 7w
EEHET S, 22 CHho ks EmE
DO OPENRD L & & 3 E
L, E—7HEBEZzE—27 %KLy
Frxtge T 2MHMEMED v BIK
M TR L., BREHERIRKE T HICTB T
LZHEREH -0 O HHEEZ KD -
%, MEMfKRECTRLTEE/BR L
L7,
3-3 J b= LDt

Pu (2*9Pu 8 L ' 2°Pu) @ 5T IX

[—



HRER EE T U — X No.12 [ 7 v
=D Aokl L, T48b
%{E*ﬂ*m%@ﬁﬂ% b L.

SONTZIRICEINEMHEHDO ML —
H—~& LT *Pu ML, MHEE
Iz CTMESfiE LT, A 4 v R
BfEH 7 2 CTHBE - B L7 Pu
EAT VAR EICESR L, WE
AmEtE Lz, WEIE Y Y 3 v 8K
Bt #% (ORTEC #H#) 12 X v 47 - 7=,
B, PPu b MPunb i END
aMITBHE VDO T F LT — N,
a AN fbar A —XTEHFHTE
MW, 2O, Pu Dl ?Pu &
PPu DA FHE & L TEEAE L 7=,
3-4 RA =" L 210 D5 #H
BEDOEZ A, %P0 © sy Hric B
T 5N
A TIE Miura B O 5k (4112 1¢
OTMT@E%@ 0po Z 3T L 72,

Ra - — btk o B () T8

%&@W$@E%kbfzwo%%
mu. g - mEE Kk FEKICK DR
X5 R%,. FAT7ERTI FICky
it it s AR s g, Wk %
WL, St V¥ b T AT 5%
Hopo M SR, WHE. *'Po
Z 0.25A T 150 43y, A7 v L AR

CEEIE., MK Lo %P0 & v
sz#%%ﬁm%(mmC&@>
W EVEE L,
4 BERPORHEYVEOCEER
RZAVEREOHE

Wk 25 4 12 H £ CTIZE AT HA
MHARINTEESHP OB EDE
D kA RS R (N=676,684) & FpK

FEFTEOD LN T WA WO,

Z2FERMBEE - XERE ST IR
an FE U 42 & oo 9 A RS R & BE R % 1T
M B b TSRS S o E %
HRL 25 4 12 A £ TORGIZHEK
T HH I Cs O FEFEFE R E O
R A HEF L T

F 72 R 25 4R FE D TDS O fE R &
DD T R 25 4 9, 10 A XK
KRyOTF—F&EFHL., BEHEIC
BT DR OEERIC L D THGEEDD MR
BIZOWTHHEFZIT o 72,
PREHEG XL T ORI SO T
1ITo 7,

BWMOSHE: EBRERE - REWHA
D 99 & &Gy B & FH

B PR A R (ND) o 4 v kR
EREL ND OLAE. BT OK
STV E B BT B BR S fE (DL)
Y e L. DL AR RGAITZEN
O BA Y E IR E % 10 Ba/kg
L7, ABTND N6 ELED
M T DL o ¥4 8 HI ULk
TIiX 1/4 &£ L 7=,

fim B R F kM o 2 2 A
4 HfgE, UBIX—Amich 7Y
N
FKICE D TP oMM Cs B
BN 1/4 128
REKE L TOBEDBHME Cs
EEXREFTORED 1/50

(REBEEANDRER)

KNI IR R LB - SR
FAHAO TEFREOMIBMES ITH
& D& [E LR R B B B &



B 0K & THEML L,

fiy BLAE EHIC AL D |

S TARMEDO BB - BHE

HE - TS5
T 5L W ) T
7z, W9 ~o &
ARk &2 f D 2 &
L7, £72. WO T
n o EE O R ST
ZHIELTH, KA
DN EZIT RN
TOERARIZOWN
TV WA KRR TH W
i L 7=,

il AN 1E Iz >\ T

i A BH 46 12 5L 52

- ik =R
[ A RO R
L+ 5 7 B iR %
W X0 W E s
A A S el
bHBEEETS
EINEEZ G ) |
WA B A F 72 B
EEREL T,
THRDICHA %
Db & & FE

(3 ST R E R

B2 e 8N G 8 BE R R S Al o T A

NG D I IS 720
Thbb, MAHE (
EORAAFT DA SIS

LoD,
mat 4 ) LB
T 1D EElY

k> CHEE PTRERE A AL L. 8 A 1F

#ﬁﬁ#é_&@&
T E A 5 138 K5 Rl RE

Wk o®ME LK,
e 4 Ak 2 12

ZDOBDT —FZ DI LI, 4

e il R M8 N 23 R E
BThEINDTIE

C. BiIR#HFER

TERWVWE O
Th D,

Pk 25 T EB RO 6 AR

(MRE M. MBI,

& B, AR

m., FEH, 28ERT) &, B8
B LLAN o 9 B 38 A IR o FF 15 il 2> 5
80 DERERE 2S5, 2055 45

AR 2S BN, 35 R
%o LLFIZ A | 4 Ay

e KA (it P Cs

TN ENITHOWT,

Bl cdh
gL LTy #R
10K) . Pu. 2'%Po
P i AR o iR

L. 1 BEIE, THIEED MR E O K
E N I
T EREEANDPO y R HKTE
-1 vy BREEBEEORE

4 80 R EID y B R E &
F1, 2, b THIR - AEE SOy
MBHEERE O LY EEZEK 2, 3
T, 7. 5 F TITFER 24
EEE o B R AR o0y R B B FE IR
AR AICRLE, B, BEX
AEEX—ZAOHME TR L, 2.
i BT PE Cs B E (1PCs JBE & PTCs B
EOEME) oW Tk, PiCs £ 72
T PTCs AH RN T 085 E T
ITNZETNOREZ 0 T, BHEH
B R R E O 2 4y @ 1484 23 77 4E
T5HLDELTHHELE,
NLEHMEmME CTH Dk Cs
X 80 BBl 75 B TR S, K
Do 5 FEHZ DWW Tk Pies & PTCs
WL R RAMEE TE o 72 (F

2) o FRK 25 4EE O ST Cs R
D e KAEIX 11.3 Ba/kg (PFEET (%)
W) TRk 24 FE O K KME 1.44
Ba/kg (F£ 3, 4) LT 2L EmD
DEZ R L7, BATO — K &I
X4 L Al E o K EE (100
Ba/kg) L+ 2 L8900 1 OfE
Thotle, EREOFEHMEIZONT
b PRk 24 4EE D 0. 148 Bq/kg 12 % L
SRk 25 4F FE A 0. 268 Bq/kg & LA -
e, BERABZRWEZESGOFY
fE1X 0.128 Bq/kg T, EAEIICH D
M Cs BEIC O W TIE R 24
EELIFERECLRIVICH D LV
g



gk - A i B O SF P b W ER T
Fpk 25 O FHET (B IR) A 3,90
Ba/kg & ZEH L CT@E W EZ R L7,
EFdRoRE 2B HES ($R)
O Cs BRE T T 00208
Ba/kg ToH V., flio g & FH L L
NThHholm (K 2), 28, ¥k 24
FEEIZB T D 2R R POk
Cs I BE o> HuIs - 4F fin 51 o S 25 i 13 R
WA (Bh) K (0.604 Bqg/kg)
Td o 22 R 24 4 I Bz 12
kL CnWiEEnk 3 it b, 2
HHIC DWW TIX 25 FEHE G 5] & fE &
RKEFZEIC Wiz vz, Yt
i B A5G 7 B RE U o S Cs
BEIXZZNZFHN 0.066Bq/kg., 0.061
Ba/kg LB LD HIEWETH - 72,

BRMHEDE THD K T2 T
DR R bR S v e, SRR 25
EREICBT D K RE O MBI O R K
TEIX R (B AN) @ 42.6 Ba/kg.
/M AR E (B A) @ 13,2 Ba/kg
Thole (F 1, 2), Hilgk - 4 55l
D E T KB (5 AN) @ 34.5 Ba/kg
2 KL AbEE (B AN) @ 20. 8 Bq/kg
Wh/NThHodlz, £z, Kk 24 F
& D TIT I D N T D E AL
S ol ERFEOLI (K 3),
1-2 vy REEHEEO 1 BERE

b e BB O B E A TSy B
EEO 1 BEREZHEH L, B
B I R oy B B R TR R
(Ba/kg) 1T 2 Hyo#ERE&E (kg) %
FL., 2 ClRULAEMEAZ | HERELE
Lz, Ml - #3001 BEREZ

* 5,6, TOVHEZK 4, 5 12

T, FE.BBETITVER 24 FED
ik - RO 1 BEREEZ L 7, 8
R L7, vk, PiCs £720F PCs
DR HRANME A TE - 2546
FEREEY 0 LT, APk
R D 25y @ 12 Y 3 25 ik &k
Cs WHEAETDHHLDOE L TERE %
BHL,

VR 25 I BT D S Cs @
1 B E T,k A TIiX 2.20Ba/ A -
B (mMMET) & K., 0.022 Bq/
AN B (de¥E) B/, SR T
19.0 Ba/ AN - B (frEEd) 28 & K.
0.020Bq/ A\ -« H (dbifEE) 2 dx/h T
b olz, (£ 5, 6), Hlk - 45 o
IR T D R RE,. R/NMMEIZER
ZFRANT1.23Bg/ AN+ B (MME
M), 0.068Bg/ AN - H (dbygiE). &
BIZ>WTIix 6.59Bg/ A » B (ffFi#
M), 0.031Bg/ A - H (JbyEiE) T,
B ST PE Cs R L RAR O RS RBHE S
iz (K4), EBlofRICE T DK
KA 19.0Ba/ AN + HEZBRWZ G EN
(Bh) ofstE ¢cs © 1 BERE
X 0.391 Bq/ A - B THh o #i ik & [A]
CL_LTHoT,

YK o 1 HEEIEIZ S W TIERKA
TIE KRBT » 105 Ba/ A+ B 2 B K,
dbHEiE o 17.1Ba/ N« H BN &/, B
BT KM o 68.2Bg/ A + H MK
K. KBRFF O 11.3Ba/ N+ H P /b
Th otz (£ 5. 6), Hilk - 45l
D TIL AR AN O e KAE X K B O
76.9 Ba/ AN+ B R /MME T AR E O
27.2 Ba/ N - H, R TiHxENEN
51.6 Bq/ AN « H (FEi). 23.5Bq/



AN-H (KT Th -7 (¥ 5),
1-3 vy REHZEICK 508 H
E<HREOFM

BT oOBRAMEDEOHEIRIZE D
O N IE S MEIT RS EME D
R (Bg) & FZ 2R & 4R (Sv/Bq)
kvkwsrzenctr, LTok
ThHExLEN D,

H: B ERICERT 2 £ %K &
(Sv)

Am, i+ B m OFEICE RN T 5 KRS
P 1 OB EE (Bg)

Ki ‘S MEME i o 0EERICX S
2 2 MR i~ O # 5H £R B (Sv/Ba)
Th b,

1-2 THLAZ y BRBEEBEED 1
AEREOEZEZC ELZOHEXZ
AT, BRBREREZ 1 FHEE LK
J 725G O TEFEE DR R A R E A
L, /B, EME~DOHBELREK
ZOWTITEBERI R #EZB S
(ICRP) OfEZ M L7, EEMIC
. A D W T ICRP Publ. 72
BT DR IR 25 84 5.
HIBIlIZoWTix 5 ) cH4 %
MEREEH O CTREZREB L,
fE B O FAFEE M E A KR 9, 10,
ik - FRBOEHEEK 6 I2RT
Ll b, F 1L, 12CFk 24 £ E
DfEREZR L, B, D E
O 1 BEEREE RIS, 2R
D EPE Cs O D f R A E %2
TS AR HEAEEDREL 0 &

P, ABPICHRHRAED 2 550
LICHY T 2B CsNIFEET DD
DELTHEEZRD I,

St Cs 12 K B FHFEE DB E D
A CTHRbREHo DT HED
(BhE) T 73.7 uSv, NS hoil
DX KA (LhE) © 0.080 u Sv
Thot (£ 9, 10), BIED R T
O P BT 6 D A HEE T R
BHRICHKXKT2FMMBEEN 1 nSv &
HMABRWEICHEREINLTWND, F
R 25 4R JE O kT PE Cs 1T X D FEREE
WM RO R KRBT TER 24 FEEICE
DKM 7.46 4 Sv (F 11, 12) &
DR TEEWHEEZRLEDL DD,
FEHMREO FREOK 1450 1T+
FICHNEWETHDLZ EBRRENT,
it 48 - A7 i B oD S 2 T O T ()
W) @ 25.6 uSv K, KK (5
W)Yo 0.12 pSv R/ Th - 7= (X
6)  HUATIE Cs IRER 1 HERE & [F
B BB O R RICB T DR KME 73,7
pSv EZBRWgtET ($hIR) @K
P Cs IZ KD HFEEDMEIL 1.52 1
Sv THioHE EFE UL LTho
72, B, PiCs & VlCs OB EHLEK
(Sv/Bq) IZLLTF D &EEBY T, AL
w3 2 & 5k OB EREIT DS
[

* 134CS
AN s 1.9%X10°8
* 137CS
BN s 1.3X10°% 5 9.6x10°7
Flo, BROEREICHOWVWTH Y
BOFPEANLY DN LD,
Rk 25 A O R — HUIRIZ BT D K

5kt 1.3xX10°°



SPE Cs OEFEEDM E I ED %
brE . SIROGREALY /AN
N SN gV

HRMEE®E o K Iz X % FERE
FEHMREIC OV TIX, @B O i KIE
R E (ShIR) @ 523 puSv, &/h
fEixAefEE (B A) @ 39 pSv Th
(£ 9, 10),

Fho. K7, 8IS Cs & MK
2k D HFEEDHRE O G FH & H
B - EER R OFEHE L L TR L,
YRk 25 4E B o 19K 2 K B THFE FE )R
O - R o E T E T
(ShE) o 395 u Sv BN Kk, JbigiE
(& AN) @61 uSvink/IhT., K
LN XM, Cs Of &
~DOHFHEF DS HHMECsITXD
It EDME N RS KRE o i
m (HhE) T, ZoHEEIE K O
BRFRE Th o 7o, 2B, K O EK
B O(Sv/Bq) X 5B B A KDY
HoREW (BRA:6.2X10° 5512 :
2.1X10%), Zokd, "KickdHE
FREEZMEIX, SHROG N K D1
HEREXD RV b b T
BN LD b REWVEZ AL, B
Cs & KT X2 HEEDMEO A G
BIZo>WT A AEZ EF -7,
2 EEEHPOT LD LA
AWFTE xS L Ui 15 Mk (f8 55
WA O6HE M & 9FMEITFIR)D 5 b |
KRk 23 FEO~—F v NN Ty
F (MB) KRz k% TDS [5] T %t
LMk L L m. EIRER, R
H 72 & DN R 24 4E @ TDS T &
OB O BCE M Cs I EE AN B A S

"

> 7=

10

Mol MEH., HFR, S LR
Mk & L C o m AR o TR R AR
BEH @ Pu(?*?Pu, **°Pu) 2 4547 L 72,

ST ARG LA 29 B S Pu
R ST R RAMEAE Y (K
0.0005 Bq/kg) @ Pu 7% [& & & ki1 77
T HERELT Pu Ik BHEEE
M EEBREEBELEE A, KA
0.12u Sv, $hIRIZ>WTIX 0.082 pu
Sv R AKTH-o7m (£ 13), Lo
HeGHIX @ K23 TdH 528, A D
AR TLARMICHEKT 2 FEMMKRE
O EFRAE 1 mSv ® &) 8000 43 D 1 T,
+HIChE W TH o T,
SEEEHPORD =D L 210

Pu b kR, B2 F R, EIRE, HE
M. T R ER L m R o Rk
EAHRICHRBMAEYE CTH D
2P0 DM AT o T2, WAL 25 4 E
BT D %Po oRRERE Y O R E
B NZ I HEERE, HItEDHRE
F 14, Flo. FEK 24 FE O R R
R ISR LT,

2Wopo WV F R ORE LD B KT
I A, *%Po B E O KL 0.355
Ba/kg (E 3 W ) | A /Ml 1% 0. 077
Ba/kg (fa & ik N) T - 7=, *'Po
WX DTHFEEDHR EITT RS IR O
845 u Sv A K. EHERLAD 40
wSv R/ THY | REHE TRE R
ENH DRI,

F o S Cs,
IO FEFEE DR E
DFHEELTHKIIWCRLEZ, K
BB O N X HIT, THIEEDMREIZ
DWVWTIHHRBNMEDE CTH D K,

/lOK\ 2101:)0 %j/b
Zo M Ik - AR i )



Hpo DI HE MR ET L, MM Cs »
HEEIKRKTH 1.3%ThH o7z, 3
MK D TAFER DM E DS FHE TR
ARSI (R 25 42 E) O 681 p
Sv e K. i AN (CERk 24 4
FE) @ 146 u Sv BRI /NTH » 1=,
K & [F B L PPo @ #R & AR # (Sv/Bq)
WHOWTIE ST ALD B
K& (A 1.2X10°% 5 m%E -
4.4X10°%, Zoz®d, *Po ®» 1 H

FERBEBFIHEDEALD DRV DR

FHEEEDBMEIZTHO VTS IR D F R
K&z "L, 3 EMICK DTHER
EHMRBOAFEICTOVTHLHEMN
AN & bR o 7,

¥ FRL 25 4EE O RS Cs I
X D IEFEFE MR & O Mk - B O
F¥EIE o B0 grER (M
B) ®25.6 uSvimKNTHDH, F
EHIC O W TIE 2P0 DT Ot %
Lo, SHRICTEIT D 3
O HEFEERDBEO A FHE O K /ME
25 296 p Sv (CFAL 24 4R )
WB) THHZ o, KM Cs D IE
MEIRE~OFHBIIREAED
S>TH 33D 1IRBRETHD, £,
Pu 12 X 2 THRE £ 2 & o & KA
0.8uSv ThHdHZ DL, NLIS
HEMEOBRBE~DEE L REE LT
fli cx 5%,
4 BERPORHEYVEOCEER
RZAVEREOHE

T ZTIEERE 25 12 A TItE
BB NS AR SNBSS DK
S E O kAR R (N=676,684) & |
Wk 22 FERMER - REMRAEICE T

11

2 BE B E B o GR AR A2 A
LTRDIZREMBRD KM Cs I
LA EDMBOHNH R 2 R T,
4-1 EBERREERERMISFER 25
F12AFTOERAREDREOEEH
&

N DB Cs 12k B FEFEER
BREIC DWW T, @ S S AR
L 7Rk 234 3 H bRk 25 4F 12
HETOMAEMAZ X 16 1T L 72,

BATO RSP OBF Y EICE T
LEWEMEAEM S D 20124 4 A 1
HETIEERGMELE XD R MIT
BT, Tl BITEEME B
AHOBHMITFERINVWERE LT
RELESAGOHEFHEIX 50 N—&
v X A JVE T 0.14mSv, 99.9 X —t
VXA VAET 0.49mSy ThH o 7=, 72
B, HEFH IS Y 2 o THTHEEEEE I
ROBBREDZEL L,

Flo, ALEHTFTCREREOR
MmO A EBR LT -HAOEE [
EROIZEZA, 0N —F XA
T 0.19mSv, 99.9 R—tk % A )L
ETO0.65mSvEEDORMBID b K&
REE R LA, 1 ER O R G E
X OMEICHRE T DL 99.9 N —
XA NVETH 0.23mSv T, & &
MkEDEMBEO LR TH D 1
mSv # K& < TRl -7,

4-2 TR 25 F 9. 10 ADE MEMN
CEHPFHRXEIRE

Wk 25 4 9,10 AR T 28 A5
BEOAERELRICYEZHEOR
BRI L D THRE E MR E A2 HERE L
MERAER 1T TR L, HEFIT 4-1



ERIAR, 20128 4 1HETIEEE
BLdE 2z 2/ &miTERST.
FNURITEEMZE X 2 BMLITE
BEnawnwefE L TIT -7,

N DB E Cs 12k B FEFEER
MEZEBREOREMOZEZER L
b d L LTCHEBHLEE AT,
fmEEEERL), 50 R—F ¥ A
8T 6 pSv, 99.99 R—tk ¥ A )L
T 23 upSv., f& k& REUN DR
DHEEERT D ERELESSG (L
T.EERDA) X 50 85—k & A
JUAE T 3.6 uSv, 99.99 X—tk ¥
ANVET20 uSv THY, BERL
fmERISTREREZTRD LR
Mmole, £, wmERD 99.99 N —
XA NVETH D 23 pSvITE M
OIS X 2 FHFEE 2R &I
W45 & 137 uSv T.ARMERIC X
LM EDO ERETH D 1 mSv D
WIT1HD1Thoil-,

IR OB E Cs 1Tk B HEFEER
MEIZOWVWTIEmEBR® 50 X—%
VA A VAE 2.3 pSv, 99.99 /X —
U H A VEN T.8 uSvIiTH L. &
BRI TIE 50 R—t% v & A L1H
N 1.7 pSvy, 99.99 N —t v ¥ A L
28 7.5 pwSv T, A& FRER, 85
WEEBRUNTRERETIRD L
ninol, £, mERD 99.99
NR—tE o A NVIETHD 7.8 uSv
FRESOFEMBEIC KL 2 HEEDR
BICHET 5L 47 puSv T, BHE
RICX2FEMBREO LRMEOKH 21
D1 EFGZPNENETH - T,

12

D. &BEE
I EEESbo y REEEE
e Cs D 5 B 8 B I JE 95 SRl

WL KRARBANEEBROEENED L
T Bcs L ®pn 0 s TR

TN EITFBICRA O RN E
Th b, 1986 FEICFHELZTF =L/
TAVIRFAREFTFEEICITIERN
DEEWTH PCs DM SR,
PiCs oW L) EOHNIE 2. 06 4T
137Cs®3o.1$&tt$§?“6&@<
i 5 TR FE gl oo E AT Rk T
Bics Wl Eh b Z & :Lrttinof:o
ARG CId xR e L CRE L
JevgiE . KR, SR NTH
PRl oEl 5 Pics RS TE
D, BEOEZXONEEREELO
HERBED LN,
" ER23FEDMBAKXIC K B TDS
BREEOLE
E NI i VARSI R LTS e o
FEEHB O TR 234 10, 11 Ao~
— 7y bR ZXF y b (MB) FHIT &
% TDS %z Eh L 7= [5], # 181 vy #
BRI X D TRFEED MR E IO
TJZEEZSE D TDS O fh K & At 5E
BUIMREEORBEZ R L, K
%ﬁmuiéﬁ%%%ﬁ%(um)
AR ST TR 23 4EEE AN 16.8 72 D
WZxt Ly Rk 24 X 1.9, R 25
BREIX 0.43 L RELSEA LIz AMIE
HEHEAHEIZ OV TSk 23 4 JE
D5 R 25 AR B 0 T RCE M Cs
IC X D HFEEDBRE O R E R R
RO LT,

Wk 23 4E BE D TDS 12 3 1T 5 &



Cs Mk o THFE £ 2 & & & 00 B Y
A D& A H ., RAHE TR
DHFHENDRKREDPo (K 10), BE
Tk kT REOFE DRI
R&E<, UTF, RFEH, AHOIET
»H o7,

M 113 &80 R T ks
P Cs ¥ X MB F X2 X % TDS % &
B U 7= Rk 23 4 10 A B AR HF %8 &
FEHE L 7ok 25 4 11 Bl TR
ELLWALTEHEY, BESMHM OE
WIEH DL OO, K- KT RES
REEHIZOWVWTHLRETH D [T]. A
W ixkERE I X b DS Th 5 1=
D E] 2 O RSB O IOV TIX
HONERoTWRWAR, LLEDS
EERTDH L, HLEDBREO D
TN b o/ MEEO KM Cs BE
ODWLICELD b LRI,

BRMHEDE CTH D K T HA
TLHRTH D KDOMKNMERMET, &
EIIIIEF‘
YK IR D HFEEDREICO W TIE
A& D5 WITFEER TRERET
mnWeEEZILND, LLRDB G,
SRk 23 £ o TDS TIEIAL A 1@ B
My REE O 3 # I B D HFEHE
i (uSv) TN F 4 182,199,
177 EIFE—HL7b o0 Rk 24,
25 FFEFEIZ O W CTITHES T o 2= R
D BT R 24 T 1 H
(R RERCEE 2 R L7 2 HITEREL
TWkeZnwTky, REHERA 2 -
HIZEF LD, BFEIZO0 TIX
Ny HEFOERNZL . FRE
K- QN Tl el VAN 1 I N 7N b

T —EORETHEL TEY .,

13

iz, T 078 Fpk 25 4 I RCE
BRAEZ1IEMO bOWTNND
2HEL., 9B 1 HIFZFEHET DD
DELELEEZA, M3DEEY, &
Ji& BB o K R BT D W TR R
24 AEPE LR L CHIBRR o N T o
ENRMEL ot —H, KTk D
FHEEEDBMEICOWTIE., WF5EH
FEOIHYE -0 0B EIXT53g b
232bg FTCEREREN DD Z L&
Flo. BERMEHEEOEBRRAOEND
HbDHZENOANATOEITRRDLNT
(7, 8),

- RBERBEEHRAMO MB AKX T &
52TDSHEREDODHE

B 12 1216 A 5 R S R
AN Z xS e LC3EMLZ MB
KXICE 2 DS OFEREZRL T (FA
19~ 22 4 & & 57 84 B 7 oF o B
HBh & &L O R0 - A e R HE AT
n%%x)Im1w42$E®m%ﬁ
Cs 12 Xk 2 FHFEFEZDMH &L R KM
0.24 pSv, H/NME 0.11p Sv Th
S, ik LB FERk 24, 25
EEICBIT DA Cs 1Tk
LHEFEEDBREIL LR 23 £ L
L TRERFEALDDBED LN TN D
ML F O R E Y o B KL 6. 70
pSv (ERk 26 FEEMEET) T, @
B FE AR L T D kAR L L
THEWAKEBIZHD EWVZ 5,

- BERREHMOBEAKXICK
52TDSHEREDODHE
T MECsD 1 BHEREIC
DOWTEREBRFMRT — &% X — 2 [6]
IR I T D HE RO R



(1963~2008 4 Ji£) & A fiff
DR AL,

M 13 IR T B  KABNTE
FBNAIT b TV 1960 4 %1%
Bics o 1 HERENLZ L, KT
4.4Bg/ N - HThHoTo, £7-. 2001
~2008 FEE DO EITR D & PCs
» 1 HEHREORKRKIEIZ 0.56 Bq/
AN+ HTHhHol, KFRIZEIT DK
S Cs o 1 HEBE O K KE 19.0
Bq/ A« H X 1960 1 0 i K % L
[ %525, —F . ¥R 25 41T 2001
~2008 FEOKR KEL LFEl > 7= D
L 80 6 DA TH D (K 5.6).
— AR THHNMECsD 1 HERE
TR B RBEELATOBMENICSH D 2
LR SN,

"HMHAME Cs REDEXEICDONT

EaxR o & B0 FRL 25 DR
REHZ BT DM Cs BEORK
fE 1% 11.3 Ba/kg (FiEMW (H1E))
T, YRk 24 FFE D 1.44 Bq/kg &tk
WY 5L EDOEERLE,

MEMNEW NDFICEHEAL TWVWEEE
WA (B DI L2 A M
DB IZLL T O EEBY TH -T2,

e

BT

-1 HBH

WA T, RS
fex, SAZTOHEDIT,
T OO A

B awy s r 0 B
BLo: EZ AL, BX
A H>EALMAD VD EHD, BIZE
D, v—m Xk

-2 HH

S
D

A gl:]
&

(Y

IR v

14

i
BRI —F Y —RANRTFT 4
X+ y b, W7 (Tryal
=), AV AZX—=T Hko s
B2 AL — b FRT M, KFE AL
w o FEL

YR ZTHR, E<HORE ., XA
() W2 KRR E Wb DEY,
~hwm =T E F DT DR kA
L. 277V A, B

b= K (RN =) 5., i
9:

o, MEZED FEXET LN
EHEERENTWVWET N &V H
WiIZH L TBERXTWD | EoRZET
bololcd, Wt HhEICHR LI
LA, MBREEROMND BE
HEOBEEZERL TWDH, Fik
BIEIHETOZ, LRE, KM Cs
BEPBVWLOEBIT TND EDZ
EThot,

VB 1ERBIRLGT 25
A DOREME Cs 0k D FHIEEDBE
I 73.7 pSv CEMBEIC X DHEM
WEO ERM 1 mSv 2+ TS
L OO F 1T TRLULEEATEHE O
NEREREHOZREHF TR T 2
mEE DO 5mIED 99.99 R—¥ X
A VA (FERHE T 47T pSv) & E
[ %, EFimofEORRE, HER
MOAREBRL TS HAICHETE
PR 99.99 N —k v X A L%
MzsZtilxE236 02 2%
T 5 & AR O S Cs R
DE LoD EFHE O,
KENFRE TR RSN,
F - R R LD TDS 1T MB 7 X



Etedg g H L il AFE 2N & A
N D Vg I & A R LS9 AR DS R
Tho., KERTZTOHMNIENT-
Loz b,

B, REZEO [BE, &M% H
I RFIC A EEE D Z L BRI LT
WETH2 S nic L., IH
FVRICRLRW] F2iT TR
bR EoRZSREFIEE
O ET ($hE) oREEZEM LT
Wl Wle Fa&E) 41.0%Th - 7
(FRk 24 FEIXREO MWKt L,
EFIZR I L TRV & oE &R
40.0%), 2B DS D& RERE D
BCSTPE Cs 12 K 5 THFE 2 20 M & 1T F
¥JT 4.1 pSv T TETHRITT D
LW P LRICT 2] LEZEE
NT-FHFOEHE 0.70 uwSv & EFH -
e, eoftEl (IR ofFR%E
B & BT 1.2 Sy 2D K
XREFIRDOLNR Do T,

" BERPORMHMEYMEORERR
FRAWE®REOHE

Wk 25 4 9,10 AR T 28 A5
BEOAERMBRARBICHEBE L, X4
ZHE O MEBEICKLDHKADOHEF
M EITEE RS T 50 N—k
VA A VAEM 3.6 p Sv, 99.99 /% —
U H AN 20 uSv Th - 7=
(X1, 50—V XA VIEZ A
fh D AE RIS & B R EREI
BB 9 5 L 22 uSv TR 25 4E JE
TDS D il N D F 4t M Cs 1T K % THFEE
B i o @ oK KM 11.9 u Sv
(FHET) 2R&E kRS, %
ODFRKNELTIETEBAEREFEIZLDEMS

15

TR EME OBRA L AR B T
LRaREFHEN T OV TV TR A
TR DML W D 5y AR O GE W 8
Zxabihd, bbb, BIBKED
RN & B oM E TIThbiLT
WD DIZHR L, AWFE TIERE & K
bt L7z ET 80,0008 (K1 H) ME
LTWb, 207k, kgt Cs o
HIBREIZOWTIEHBEREORE
TITME < TS 1 Ba/kg B 72 012 %t
L. ABFZE1E 0.05Bq/kg 2 E & 1/20
Th oD, BREITBE O KRR % F
U 72 B HEEE TR R R R
DA R FUEAE 2 (K 1 Bq/ke)
DEEME Cs WEFEETLHHDE LT
BHLTWD2d, HEESKEL
olbDEEZE LD,

2 EEEHPOT LD LA

Pu iR FHF N T T DO XI5 e X
IEERTERIN D,

BIY 4+ n o0 + e - PN+ e -
29pu+ e

7 Z e EAE. Pult o BT
Toh DN, ORI
24110 4 (**°Pu) T. U O 45 (&
R 2T O TIEE L L TR
T, B ERYLZY O EED
S 2R T BRI D W T Pu
DFNR@EMNICKEWN, ZO7EH, Pu
(5= N NN
BEETREIBEHFEHEDO1 SDTH D,
EEREREELAMOENICB T 5 &
oo Pu @ FEREIC OV T I BB S
RE K MEFH A (BLIE © i = K127 1



NHET) THAESALTRBY, £
FERITERE BB T — % X — 2 [6]

I E N T Wb, BEBKRNRT —
AR =2 LI BT O PuiRE
T PE Cs &3 5 LR < (KR
flE1X 0.266 Bg/kg (&%) T, &
6217 f: 1 0.1 Bq/kg % LAl - 7= @
19 CThod, R 1R E %#H
REBRNMRE=F21 7 TOXEmD
DENFEHNTEY ., PuilERN 0.1
Mﬁg%i@ot AR A M o
NHEEFTERDERBARE =2V
y&@ﬁ%f%éo%ﬂuﬂwﬁﬁ
BT D Puok 8T 78 4 (&
1476 £) T. & KfEIEX 0.029 Bq/kg
(bBDOY) THhote, BB T
THEEBESOKEYD O Pu BE
NEWEMmIZH - 72,

I % A PR Bl e IR g 5
iz X% Pu o &% *Pu:
1.9X10' Bq. **°Pu: 3.2X10° Bq.
240py : 3.2X10% Bqg. ?*'Pu:1.2X10!?
Bqg EHERF L TW D MN[8], £ 13D &

TR & & LT e T o gk
#%Pui@ﬁéhfﬁgfi%®%
BIIRD LN 2D o T,

3 K%EH*SHFGJTI'\EI—'?A 210

B 14 2Rk 23 4 BEIC FE M L 7= MB
J7 R K B TDS T & SRR D 210Po
X DHEFEEDREEL T LTI, B
HHNTHME~OTEN R RE VO
XX BEEORMNME T AIATT @,
RO IC B &6@ﬁﬁ@%5¢i%
nEI 93.5%, 77.3%. 86.5% T dH o
2o AWFZET 2P0 AT 0.077~
0.355 Ba/kg & HAEH DO ANF D& N

16

BOOLNTZOFANEOEIEDE
Ekarabo g, A
FrEEKMLE D EEZLND,

E. #& W

SRR 25 4E BE D TDS TIlE 24 4 &
ol LT — 8B B AT M Cs IR S E D
RERNHER SN, YERAB T
e HEPE Cs JEE X 11.3 Bq/kg THAT
O — BRI T DA EYE O
Hefli (100 Ba/kg) &3 2% &5 9
70 1, HEZaBh &2 1 4R ER L R
FeS G OEEREDMBEIT 73.7 1
Sv TEMERICLZFEMBRED L
BRAE 1mSv O 144D 1 & + 431
INEWETH - T2,

F/ PulzoWVWTE O &2IT - =
29BN T W%
FATOKEIZH D Z L NRI N,
EHRELTEHIEEZEDREILC
fE S R RO MK E O %
EEIL TSI SVnLELRILIZH D L
ARl T & D VA ME Cs 1T kD HHFE
TR BT FE AT & T D L KR
ELTEm <8 T HE M Cs IR E D
MmOORENBDO LN b,
FlEFE & AR TDS 2 £ L T <,

Z BN

(1] AT A . R HE A KGE
oMl OB EYE ~ O %I,
Available;

http://www. mhlw. go. jp/shinsai_jou
hou/shokuhin. html

[2] INTERNATIONAL COMMISSION ON



RADIOLOGICAL PROTECTION, Age
Dependent Doses to Members of the
Public from Intake of Radionuclides,

Publication 56, Pergamon Press,

Oxford, Annals of the ICRP Vol. 20
No.2 (1989).
[3] Hayano, Ryugo S., Masaharu

Tsubokura, Makoto Miyazaki, Hideo

Satou, Katsumi Sato, Shin Masaki,

Yu Sakuma. Internal radiocesium
contamination of adults and
children in Fukushima 7 to 20 months
after the Fukushima NPP accident as

measured by extensive

whole—-body—-counter surveys. Proc.
Jpn. Acad., Ser. B 89. 2013;
157-163.

[4] T. Miura, K. Hayano, K. Nakayama.

Determination of *!Pb and ?'°Po in
Environmental Samples by Alpha Ray
Spectrometry Using an Extraction
Chromatographic Resin. Anal. Sci.
1999; 15: p23-28.

(6] & FH ., FHE. NETET,
HREBEER., =EEH. 2HIFERE :
B dh T S PR oo 1 B R A - B
fili BF 78 . Tn o J2 42 57 18) 4 B 22 BF 98 B Al
Bh & & & O %D - 2 A e IR HE o A 52 R
(TR MENLEYA AV HER
HEOHEBERE ORI & T O F ik

BT o) (EENZEE - EDY

2T (GREE B H22- & - — % -017))
TR 23 4F oy BT JE S #2012, p.
1-40.

(6] Jst+ 71 Bl 7.

B2

CERBLIE R T —

http://search. kankyo—hoshano. go. j
p/servlet/search. top, (&= M
2014-03-24).

(7] [ SO i 12 5% A 22 e
A E R T — ¥

Available;

BT o

http://www. radioactivity—-db. info

(8] IR+ e Rk, HAENK
XK@ ES K+ O REETOFK

WD 1 5K, 2 5L U3 HHONF
D OARRBIZE T 2 FF M2 DWW T,
Available;
http://www.meti. go. jp/press/2011/
06/20110606008/20110606008~1. pdf

F. BREREBKIER

b s BURE R o S PE Cs IR B
KT% 11.3Ba/kg & . — & I
T 5 MM TH D 100 Bg/kg @,f@
1/9 Thole, £, BT O S
P Cs ICHRT 2THEEDHREICD
WTH R RMIX 73.7 puSv &, M
WMEZRET D ETHEITA - 724 B R
BEOLERMTH D 1nSvOf 1450
1 T, EELAKRFRICZET DD
A NN

G. FREX
1. G S &
L

2. FRER

FHE., BEENR KFEF ZEE

B . BEHE M. o —BS . R R,
WEHE T+, BILEES., BERICBIT 5

BREN LB EYEIC LD &
BOREAN. % 50 B4 EM AT



Wt o 25 20185 w5l I o AR
P136-137

BB T, HIWKB, SEER, H
FHREZ, WEE . 0, A

ESTPTE I SN A NI TN - S N S EE
EWNAHIZHE T 2EEND OB
WEOBEBRE~RETENGEEHE R
T hRRERMELNMBEOHERE ~. &
106 [A] H A & & 1 A4 5 2 %I 5

2 2013 HEE. F#EEEEE.
P185

WA —B/, FEH., 2lLxS ., KE
HNL EIHERZ, —E2EW., BRER

T BEEE. BT OB >
At c I RO e O T =

18

EEME=FY A kKE-. H

AR L 2EREDE 12 B2
K425 20135 FLiR. [F & E T s fE.
P91

Ichiro Yamaguchi, Hiroshi Terada,

Ikuyo Iijima, Sadaaki Miyake,
Hiroko
Kodama, Hideo Sugiyama.
Radioactivity Ingestion Dose
Estimation Following the

Fukushima Nuclear Disaster in

Japan; 2013.11.18-22; Tokyo. J.
Trace Elem. Med. Biol. 2013;
27S1 (suppl): p.28.



AREH

1. SAEX R iz (2013 F£ )

BRALHRELHRZR
B READHTR

19




AlEE 1. AFHRERDOFE

D5 DRER

Y 2,0TT, VThE

O &v/N— 118

O ARV 1@

O FryotRU%K 2K

O ERERE 1K
NHEEINTLET,

Ff= KIRDASE=FIZIEZ D4,

O TREE]

O IBECETIHAEE]

O MREE

O TEREE 1D RREHG

O R{EEAHE
AREIESNTLET,

M ORI, & AT

1 ERDSS 2 B UL TOFIRICH S TEFERBML TV EEEET .1 B DBEDQRIRA
RTLEL, BE., B EREL TSN, 28T 2 MEAMEREL TV EEIEIBYFET,

BE.EMERBEFFERZELRIICLTZEN, F-, BIBESE. LB . T OO FRIZHk T
DB L F TS

1. AEDOE. BA—ARITHETIEZERLVERAITEVES,

2. RR=SOIAFHRIUIDOVWTOFEEZIHVD. BA—ADDBEEZRBICAN. A
BEIZREL TS,

[BEICEHTLIRAETEIC. ABTHES-EBMICOVWTERELET,

1~4 DFIEIH-TI HROREFZHERLET,

BRI T &, 2yN—LLEORVEEF vy I RURICAN TS,
BREFUR—ILIZHEER. EREREZMAL. FBRETHHAZEMLET,

A

EEDEM

: REE.TBEICHTIRERL BREEISRARNDGLA TSN,
2. AL ZREXILNTBHITHY, BIR(FryLah—F3R) DAE—NBEITHYET . &
RTRB(NWEH ) EAEBFESDONSECHEIE—L TS,
3. AEE).TEZICEHIIHAERE. [BEZILBR(Fryoah—F) OaE—%RER
HEICRFO L, ERHLET,

20



AAE 1. AR DOFE

HREHEERIZOLVTHDEIEES

o [RORURRIZIE. K OKEKPHFK) FREMAK, a—E— fIF., &FE, 7)ILa—
IVERHEEANE T, Fo. VARAF—FL—HITRAFLKIENT AN TS
LYo

o LEELSNDIER. AT [FRY/NA—IZANTIEELY,

BERDERICOVWTOIEFEIIUTOESYTY,

Iﬁ .

-ZHREFIL. ACBSFETRER-> TS,

“INUIZDIFBHNE—R0T v L EHZIXFDEKRPLDOPETN T IZAN TS,
BYRME, DYHIEFOREBEANGVRIE, REEYBRO TS,

AaNE:

APV R EDNLSICBETLBRDATZTDEFEL. B BEEBRGM AT
DE R ZRYRLTLZELY,

DU THY . IE AZEFBRERSTHEITE AN TS,

A HIEF(BHEDEIEIRYBRLTZEL,

BSR4 - DR DFRIFERYBRULNTSEZELY,

BRE - Fa000FE, FRAOANE IFTAZEQHVIEERYBRLTZEL,

FRBRH ., T Dh:

SHEBIZDF Y DMFRYLTEBAREZER, VR 7 FrvT 93 —X KLy oy,
THE, FF B, IPa0FELENTITANTZELY,

AR, REF LEVEDBY DT EF G EEROTANTLESW, T, CbHEE
RE=BIXZEDFEFEFANTLZSLY,

21



Al 2. BRICEHIIHAER(BAR)

BREICHYSHAETZR (AR

1. BRI
UTDRIZZENZFNOBEDOBIFER AL TS,

AR A #HE BRE SE ME (Bhnd)
1B H

( A 8)

2B B

( A 8)

2. BHIZDOT

UTDEMDIL, CRB|VEBRICEENTODEDETIZOZRAL TS,

BH

18E

2HH

BAECK PME.FIE ESBVAIL.HREFTOMI R CEP. k. E
=T ISV IRRE SEA EESEDES)

WHE(LCeANb, SOFVLRE, FEH. [FHEHILED)

BHEKRE.EHI.ER.Z DE. HATHE . KRBT EHELY)

BREBFR (PN BSNARLGE BRV1—ZAFLED)

BREBFRUNDOFR(EPIY. LR £y AURE)

RRBOYL Da—R FSAMTL—VEELED)

EDOCHE

BANEE R DD AT OB E B OREDMIRLED)

BEE MWD, CAS VLELRE)

HEEHERA(OLL., B, BlhEDA)

(R, F—X. =TI FTARI)—LIEE)

BEAFERM (FILa—LERE, a—be— &%, v—OUF IFRELE)

REIHEFTT,
22




Al 2. BFICEITIAER(BAR)

3. UTOEMIZTBEZLESL,

1. BE. EMZEEORICHAMYMEDLERICLTVET N ?

L ETHRIZT D

. DLRIZT S
CEBLEBLNRALY
HFEYRITESAEL
{RITHEBAN

S

2. BITIRICTHLICEof-1ERIESN-AICERRLET . RESWICEELT, HE. 1B
ERGLUICEDEBBETEESNTLEIEBATEAZEITTOSLDAHNIEHRAIZEEA
LTS,

3. HE. REXETEN-BREZRERTHEIMN?
1. BRTWS(@mE: ) 2. BRTLVEW

*CIREWEECCEBERIZREEZFRDOBHENSENTWSEEIX. 2. BMIZDODLWTIORTODR
hyliz @ ERALTEE,

4. HE=-DHERESEALZS,
1. B 2. kit
5. HET=IERmTI M ?

1. 204% 2. 304% 3. 401% 4. 504% 5. 60 LI E

BRIEUETY SHABYNESTETNVELS,

23



Al 3. BEICEHIIAERHER)

BEICEATSIHAER (HRA)
1. BIIFE
UTDRIZZENZFNOBEDOBIFER AL TS,
AR A #HE BRE D SR
1B H
( A B8)
2B H
( A B8)

2. BHIZDOT
LUTDEMDSE, CIREVEECEEIZETNATOSRED 2 TIZOZEAL TS,

BH 1HEB 28 H

BRECKNE, ZIE E5BATL MR ETOMI & CRI, . E—T,
IRV IRRB HEA . EHEDEE)

WBE (Lot EDFEVNBLEE, REY. [Z5EHLET)

EHKRE.ERC.EE. 58 MR HATHE KRB X EOHELY)

BREBBR(FIMN EBSNAELRE  BRO1—-AFHLED)

BREABHRUNDOBFR (EpIY. LR, Fr_RVULGE)

RRECYL Da—R FSMIL—YREDLED)

ENHE

ANFEE B 0D AV, 2IRE BhEEDMIREED)

BEHMMO, AR VLERE)

FESHAWLOLL. . BLREDR)

G, F—X =TI TARYY—L1E)

FEIFERA (EF, 07 REEH (RAZEFEVI0)RE)

REICHREES .

24



Al 3. BEICEIIHAERHER)
3. UTOEBIZEEZLLESL,
1. BE. ERZEORICHAMYEDLERICLTVET N ?

ETERIZTD
DLRIZT S
EbLBEBLRELY
HEYKIZIEDALY
2<LRITHESREL

o s =

2. BITIRICTSLICEo1ERIESN=AICERRLET . RESWICHEELT, HE. 1B
ERGLUICEDEBBETEESNTLIERTEAZEITTLSLDAHNIEHRAIZEEA
LTS,

3. BE. REXETENBREZRERTLEIMN?
1. BRTWS(@mE: ) 2. BRTLVEW

*CIREWVEIKBEBICREXBEOFENEENLTVDESE. 2. BMITOLTIOXRTODR
pulz &  EBALTESL,

4. BEFSADHERZELEZL LS,

1. B 2. kit

[5. BFSAFEImETIHN?

1. 3% 2. Ak 3. 5k 4. 6%

6. BFSADKREX ke T M ?

1. 14kgR it 2. 14~ 16kg 3. 16~18kg 4. 18~20kg 5. 20kgkl £

BRIIUETY SHABYNESTETNVELS,

25



®1. EEAHPOy BEEZERE(FR 2 FE BER)

Bifii:Ba/kg (%)

#ERFR TET#f FHR o Cs—134* Cs—137" ST Cs™ K-40*
=mER HEM A <0.020 0.041-0.004 0.051 27.6+03
=mER HEM A 0.081-0.005 0.1930.006 0.274 30.2+0.3
=mER HEM A 0.057-0.004 0.1400.005 0.197 24.0+0.2
=EER HE™ %R <0.032 0.067=-0.007 0.083 40.6+05
=mER HEM R <0.020 0.0350.004 0.045 28.2+0.3
=mER HEM R £0.017 0.028+0.003 0.037 19.7£0.2
=mER mMEET A 0.39740.010 0.90940.012 1.306 23.5+03
=mER mMEET A 0.2190.009 0.4390.009 0.658 32.3+03
=mER mMEET A 0.04740.008 0.1050.006 0.152 32.1+£04
=mER mMEET R 0.02240.006 0.0400.004 0.062 16.4+0.2
=mER mMEET R 0.104=-0.008 0.226+0.009 0.329 329+04
=EER EMEET %R 0.031-0.004 0.0810.004 0.112 141+0.2
=mER FEM A <0.024 0.038+0.005 0.050 255+0.3
BER FEH A 0.0270.004 0.0750.004 0.103 27.3+0.3
BER FEH A 0.0230.003 0.064 0.004 0.087 16.5+0.2
=mER FE™ R 3.444+0.030 7.8524+0.038 11.296 36.2+0.3
=mER FE™ WR 0.0470.005 0.1090.005 0.156 32.7+0.3
=mER FE™ WR 0.0800.005 0.1790.005 0.259 19.8+0.2
BER At A 0.104-0.006 0.2170.007 0.321 29.24+0.3
=EEER L A 0.021=0.004 0.064+0.004 0.086 18.7+0.2
=mER L A 0.1322-0.009 0.319+0.011 0.452 36.3+0.4
=mER #uH R <0.023 0.0350.007 0.047 259403
=mER T A R 0.1080.007 0.235+0.008 0.343 255+0.3
=mER #uH R <0.034 0.036+0.011 0.053 37.5+05
=mER BEM A £0.016 0.0200.005 0.028 19.5+0.2
=mER BEM A £0.027 0.041-0.008 0.055 34.8+0.4
=mER BEM A 0.0300.007 0.0480.007 0.078 30.0+0.3
=EER BEM %R <0.029 0.0970.009 0.112 35404
=mER BEM R <0.024 0.024=-0.007 0.036 27.0+03
=mER SIEHEWT A 0.014=-0.004 0.0480.004 0.062 21.5+0.2
=mER SIEFWT A 0.0940.007 0.21040.011 0.304 29.5+03
=mER SIEFWT A 0.0200.006 0.046+0.009 0.066 33.5+03
=mER SIEFWT R 0.046+0.007 0.1322-0.007 0.178 30.7+03
=mER SIEFWT R 0.0690.009 0.138=0.009 0.206 33.1+04
=mER SIEFWT R 0.0780.006 0.1560.007 0.234 36.3+04

* JRE+ 0 TRELI. 2L, o FEEREICHIRIETH D,

*x 1UCs & 'Cs MAFHE, '*'Cs Ff=IF VCs ARUERAMBUT DHEEFENENDREZ 0 LT HAMPITRE

RFAMED 275D 1 HANFETHLDELTHERHL=,
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K2 BEEAHPOy REHEZERE(FR 2 FE &

SR LS D hig)

Bifii:Ba/kg (%)

#ERFR TET#f FHEX o Cs—134* Cs—137" S Cs™ K-40*
dtiEE FLIE T A <0.019 0.0430.004 0.053 13.2+0.2
dbiEE Fmh A 0.0247-0.008 0.0400.005 0.064 23.1+0.3
dtiEE FLIE T A <0.020 <0.014 0.017 25.9+0.3
dtiEE FLIE T %R <0.036 0.0380.006 0.056 38.1+05
tiEE FLIE T %R <0.029 0.0250.007 0.039 32.0+0.4
dtiEE FLIE T %R <0.020 <0.014 0.017 23.0+0.3
EFRE B[ A 0.024-0.005 0.081-0.005 0.104 32.8+0.3
EFRE B[ KA 0.0270.005 0.0510.005 0.079 38.6+0.3
EFRE B[ A <0.018 0.038+0.004 0.047 23.8+0.2
EHE & KA 0.0530.005 0.1112-0.005 0.163 28.9+0.3
EHE iEm™m A 0.0750.007 0.1570.006 0.232 33.1+0.3
EHE & KA 0.064-0.009 0.11720.008 0.180 29.7+0.4
EHE weEd %R 0.0220.006 0.056+0.004 0.078 23.7+0.3
EHE & R <0.049 0.076 +0.009 0.100 31.6+05
EHE iEm™m R <0.026 0.0610.005 0.074 36.5+0.4
RIEE KEM™ BRA 0.0280.006 0.0780.006 0.106 42.6+0.3
R KEM™ BRA 0.0400.006 0.0690.008 0.109 27.6+0.3
R KEM™ BRA 0.024-0.005 0.0480.005 0.072 30.4+0.3
R U =bigh R <0.019 0.039-0.009 0.048 37.94+0.3
R U =bigh R 0.030-0.007 0.0742-0.007 0.105 33.2+0.3
TR - ] R 0.0430.006 0.0940.006 0.137 24.3+0.3
BERE WV f=FE™ RA <0.026 0.0410.005 0.054 29.9+0.4
BER WM =FE™ RA 0.026 +0.005 0.084+0.005 0.111 24.6+0.3
BER WM =FE™ RA 0.024+0.005 0.055+0.004 0.079 31.6+0.3
BER WM =FE™ R 0.027+0.004 0.064+0.004 0.091 22.10.2
BER WM =FE™ R 0.032+0.006 0.059+0.004 0.091 24103
BER WM =FE™ R 0.0310.006 0.084+0.006 0.115 37.2+0.3
EE HEAXX A 0.042+0.005 0.0680.006 0.110 27.7+03
EL HEAX BRA <0.015 0.0450.005 0.053 36.7+0.3
EL HEAX A 0.024+0.006 0.0530.006 0.076 37.1+03
EE I X %R <0.018 0.0570.006 0.066 25.0+0.3
BIRER RIEX %R 0.0240.006 0.0230.003 0.047 22.8+0.2
EE BEX R <0.023 0.050+0.011 0.061 27.3+0.3

#EINE TiEH A <0.013 0.0310.005 0.038 34.7+03

#HERNE | hE_=HE A 0.0280.005 0.0520.006 0.080 32.2+0.3

#HERNNE | hEBKHEET A 0.026+0.004 0.061-0.004 0.087 31.6+0.3
KBRAF N A <0.017 0.042+0.005 0.050 37.0+0.3
KBRAF N A 0.024+0.004 0.063+0.005 0.087 345+0.3
KBR AT N A <0.018 0.0410.009 0.049 31.9+0.3
KBR AT =T R <0.020 0.032+0.007 0.042 22.8+0.3
KBR AT =T R <0.025 <0.025 0.023 13.6+0.3
KBR AT wAE™ R <0.021 <0.021 0.020 31.4+03
=R =¥k A <0.019 <0.019 0.018 28.3+0.3
=R =¥k BRA 0.0160.004 0.0420.004 0.058 31.2+0.3
=R [=¥3ihi BRA 0.0400.005 0.0850.008 0.125 27.6+0.2

* JRE+ 0 TRELI. 2L, O FEEREICHIRIETH D,

*x 1UCs & 'Cs MAFHE. '“'Cs Ff=IF WCs ARUERAMBUT DHEEFETNENDREZ 0 LT HMPITRE
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3 EEAHMPOy REHEZERE(FR 24 FE BER)

Bifii:Ba/kg (%)

#ERFR TET#f FHR o Cs—134* Cs—137" ST Cs™ K-40*
=mER HEM A <0.017 0.043+0.0076 0.051 16.10.21
BER HE™ A 0.026+0.0067 <0.028 0.040 21.9+0.29
=mER HE™ MR 0.305+0.0104 | 0.619+0.0137 0.925 28.1+0.32
=EER HE™ R 0.044+0.0070 | 0.094=0.0058 0.139 30.5+0.33
=mER HEM R 0.075+0.0069 | 0.102=0.0084 0.178 18.8+0.24
=mER EHEET A 0.096+0.0140 | 0.150+0.0150 0.246 19.3+0.42
=mER EHEET A 0.053+0.0125 | 0.118+0.0139 0.172 50.9+0.63
=mER EHEET A 0.072+0.0097 | 0.151%0.0102 0.224 36.3+0.40
=mER mMEET R <0.018 0.061=-0.0086 0.070 29.4+0.30
=mER EHEET MR 0.163+0.0057 | 0.236+0.0114 0.399 18.2+0.22
=mER mMEET R <0.035 <0.044 0.039 16.0+0.37
=EER FEm A <0.010 0.026+0.0053 0.031 22.4+0.23
=mER FEM A 0.038+0.0078 | 0.042+0.0081 0.080 21.9+0.32
=mER FET A 0.156+0.0111 0.286+0.0128 0.442 22.6+0.36
=mER FEF A 0.227+0.0072 | 0.424=0.0087 0.651 30.9+0.25
=mER FET %R 0.079+0.0076 | 0.12220.0093 0.201 18.4+0.38
=mER FEF %R 0.063+0.0121 | 0.107=0.0081 0.170 33.1+0.44
=mER FEF %R 0.035+0.0068 | 0.059=0.0090 0.094 13.6+0.25
=mER FEM R <0.026 0.048+0.0057 0.061 26.3+0.34
=EEER L A 0.054+0.0066 | 0.083=0.0067 0.137 23.9+0.25
=mER L A <0.019 <0.024 0.021 7.9+0.20
=mER i A 0.076+0.0080 | 0.124+0.0076 0.200 37.5+0.42
=mER i MR 0.072+0.0079 | 0.103%0.0102 0.175 14.24+0.26
=mER i MR 0.018+0.0048 | 0.042=0.0067 0.061 12.9+0.18
=mER i MR 0.032+0.0079 | 0.055=0.0061 0.086 27.2+0.36
BER wmEM A 0.164+0.0105 | 0.322+0.0130 0.486 26.8+0.38
BER wmEM A 0.046+0.0081 | 0.046+0.0121 0.092 19.8+0.29
=EER BEM A <0.015 <0.020 0.017 31.0+0.38
=mER BEM R <0.017 <0.021 0.019 13.3+0.21
BER wmEM MR 0.168+0.0121 | 0.334+0.0139 0.502 25.5+0.36
BER wmEM MR 0.091+0.0149 | 0.249+0.0160 0.340 35.2+0.52
=mER SIEFWT A <0.023 0.044+0.0083 0.056 22.8+0.33
=mER SIEFWT A 0.019+0.0052 | 0.038=0.0067 0.056 17.9+0.26
=mER SIEFWT A 0.052+0.0067 | 0.108=0.0072 0.160 29.0+0.26
=mER SIEFWT %R <0.023 0.054+0.0093 0.065 33.1+0.38
=EER SIEHEWT R <0.014 0.022+0.0058 0.029 19.0+0.25
=mER SIEHEWT %R 0.03740.0060 | 0.064=0.0079 0.101 16.2+0.22

* JRE+ 0 TRELI. 2L, O FEEREICHIRIETH D,

*x 14Cs & 'Cs MAFHE, '*'Cs Ff=IF WCs ARUERAMBUT DEEFENENDREZ 0 LT HAMPITRE
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28




x4 ZEFAHPOy BRREZERE (TR 24 £E E5R U OHIE)

Bifii:Ba/kg (%)

#ERFR TET#f FHR o Cs—134* Cs—137" ST Cs™ K-40*
dbiEE FLIE T A <0.022 <0.034 0.028 8.4+0.23
dbiEE FLIE T A <0.011 0.0270.0061 0.033 345+0.26
dbiEE FLIE T A <0.025 0.028+0.0084 0.041 27.2+0.35
dbiEE FLIE T %R <0.013 <0.013 0.013 26.4+0.32
dbiEE FLIE T %R 0.016+0.0051 <0.022 0.027 17.8+0.20
dbiEE FLIE T %R <0.025 0.036+0.0085 0.049 31.3+0.39
EFR ™ A <0.020 0.044+0.0073 0.054 23.9+0.31
EFR B[ A 0.082+0.0085 | 0.175+0.0101 0.257 23.3+0.29
EFR B[ A 0.0710.0060 | 0.139+0.0083 0.210 42.2+0.29
EHE e A 0.091+0.0069 | 0.129=+0.0063 0.220 23.4+0.29
EHE e A 0.020+0.0052 | 0.033=0.0064 0.053 16.6+0.23
EHE e A 0.021%0.0055 | 0.042+0.0076 0.064 24.9+0.27
EHE e %R 0.01740.0050 | 0.083=0.0060 0.100 32.2+0.36
EHE iEm™m R <0.024 0.048+0.0120 0.060 36.8+0.56
EHE e %R 0.057+0.0109 <0.043 0.079 22.0+0.37
TR KEM A 0.068+0.0086 | 0.127=0.0070 0.195 40.7+0.41
TR KEM A 0.0170.0048 <0.022 0.028 18.5+0.20
TR -1 R 0.0470.0087 0.10+0.0096 0.147 36.10.40
TR U =bigh %R <0.015 0.0490.0080 0.056 24.8+0.35
TR U =bigh %R 0.046+0.0092 | 0.104=0.0102 0.150 29.3+0.41
BEE SWVf=FE™ A <0.025 0.048+0.0084 0.061 35.8+0.33
BEE SWVf=FE™ A <0.021 <0.034 0.027 17.6+0.26
BEE SWVf=FE™ A 0.019+0.0044 <0.021 0.030 141017
BEE SWVf=FE™ A 0.0330.0071 0.0660.0085 0.099 36.1%£0.32
BEE SWVf=FE™ MR 0.083+0.0083 | 0.184=0.0087 0.267 43.6+0.38
BEE SWVf=FE™ MR 0.0190.0051 0.05120.0055 0.070 24.1%0.22
BEE SWVf=FE™ MR <0.022 <0.021 0.021 19.8+0.30
E L HEAX A 0.028+0.0076 | 0.045-0.0084 0.073 33.8+0.39
BIRHR HEAX A 0.041+0.0083 | 0.102=0.0088 0.143 31.2+0.38
BIRHR HEAX A 0.036+0.0060 | 0.057=0.0099 0.093 34.0+0.34
BIRHER X %R 0.140+0.0297 | 0.187=0.0340 0.327 30.7+0.88
BIRHER X %R 0.503+0.0129 | 0.939+0.0153 1.442 35.2+0.34
HIRHR BEX R <0.043 <0.042 0.042 35.6+0.55

#;ENE TiEH A 0.028+0.0060 | 0.042+0.0082 0.069 21.1+0.25

#/ENE | hEB_=HE A 0.01820.0060 <0.025 0.031 18.5+0.25

#MENNE | hEBKBEET A 0.0320.0060 <0.024 0.044 13.5+0.23
KB AT N A 0.056+0.0105 | 0.112=0.0101 0.168 35.7+0.36
KB AT N A 0.021=-0.0066 <0.024 0.033 19.0+0.26
KB AT AR A <0.026 0.075+0.0057 0.088 33.1+0.36
KB AT =Y R <0.030 0.01920.0050 0.034 40.4+0.44
KB AT =Y R <0.024 <0.018 0.021 21.6+0.32
KB FF MES MR <0.022 <0.022 0.022 30.1%0.32
=R =¥3h A <0.006 0.026+0.0079 0.029 31.2+0.34
=R =¥k A <0.010 0.016+0.0034 0.021 35.0+0.27
=R =¥3h A 0.050+0.0074 | 0.117=0.0069 0.167 27.0+0.31

* JRE+ 0 TRELI. 2L, O FEEREICHIRIETH D,

*x 1UCs & 'Cs MAFHE. '“'Cs Ff=IF WCs ARUERAMBUT DHEEFETNENDREZ 0 LT HMPITRE
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RO yRBMHEZED 1 BERE(FR 25 £E #ER)

Bifi:Bg/A-H
#ERFR TET#f FHR o Cs—134* Cs—137" ST Cs™ K-40*
=mER HE™ A <0.046 0.0957-0.009 0.118 64.3+0.6
=mER HEM A 0.261+0.018 0.619+0.018 0.880 96.9+0.8
=mER HEM A 0.165+0.013 0.407+0.013 0.571 69.5+0.6
=EER HE™ R <0.028 0.058+0.006 0.071 35.1+0.4
=mER HEM R <0.029 0.049+0.006 0.063 39.4+0.4
=mER HEM R <0.028 0.045+0.005 0.059 31.8+0.4
=mER EHEET A 0.669+0.017 1.53240.021 2.201 39.6+0.4
=mER EHEET A 0.413+0.016 0.829+0.018 1.242 61.0+0.6
=mER EHEET A 0.079+0.013 0.177+0.010 0.256 53.9+0.6
BER EHEET MR 0.024+0.007 0.044+0.005 0.068 18.0+0.3
BER EHEET MR 0.094+0.008 0.206+0.008 0.300 30.0+0.3
BER EHEET R 0.0500.006 0.1300.007 0.179 225+0.3
=mER FEM A <0.028 0.044+0.006 0.058 29.5+0.4
=mER FE™ A 0.065+0.009 0.179+0.010 0.244 64.8+0.6
=mER FE™ A 0.052+0.008 0.146+0.008 0.197 37.4+04
=mER FE™ %R 5.789+0.050 13.201+0.064 18.990 60.9+0.6
=mER FE™ %R 0.078+0.009 0.179+0.009 0.257 53.7+05
=mER FE™ %R 0.162+0.011 0.362+0.011 0.525 40.1%+0.4
=mER i A 0.197+0.011 0.411%0.013 0.608 55.4+0.5
=EEER i A 0.054+0.010 0.162+0.011 0.217 47305
=mER i A 0.1340.009 0.323%0.011 0.457 36.8+0.4
=mER L R <0.027 0.040+0.008 0.054 29.6+0.3
=mER T A %R 0.132+0.008 0.288+0.010 0.420 31.2+0.3
=mER L R <0.024 0.025+0.008 0.037 26.4+0.3
=mER wmEM A <0.030 0.0372-0.009 0.052 36.5+0.4
=mER BEM A <0.051 0.078+0.015 0.103 65.24+0.7
BER wmEM A 0.033+0.008 0.0510.008 0.084 32.1+04
=EER Eeh %R <0.026 0.085-0.008 0.098 31.2+0.3
=mER wmEM %R <0.028 0.028-0.008 0.042 31.6+04
=mER SIEHEWT A 0.0260.008 0.089-0.008 0.115 39.8+0.4
=mER SIEFWT A 0.12340.010 0.275+0.015 0.398 38.6+0.4
=mER SIEFWT A 0.0360.011 0.0820.016 0.119 60.5+0.5
=mER SIEFWT %R 0.0557-0.008 0.160=-0.009 0.215 37.1+0.4
=mER SIEFWT %R 0.066-0.009 0.1332-0.009 0.200 32.0+0.4
=mER SIEFWT %R 0.084-0.007 0.1692-0.008 0.253 39.3+0.4
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FO6 yIREHEZED 1 BERE (T 25 £F RBERUSNDME)

Bifi:Bg/A-H
#ERFR TET#f FHR o Cs—134* Cs—137" ST Cs™ K-40*
dbiEE FLIE T A <0.025 0.056+0.005 0.068 17.1+03
dbiEE Fmm A 0.032+0.010 0.0520.006 0.085 30.7x04
dbiEE FLIE T A <0.026 <0.019 0.022 33.9+0.4
dbiEE FLIE T %R £0.027 0.0280.005 0.041 28.2+03
dbiEE FLIE T R <0.024 0.021=-0.006 0.033 26.7%+0.3
dtiEE FLIR™ R <0.023 <0.017 0.020 26.3+0.3
EFR ™ A 0.05240.010 0.180=0.010 0.232 73.1£0.7
EFR ™ A 0.055+0.010 0.102-0.009 0.157 77.0£0.7
EFR ™ A <0.040 0.0820.008 0.102 51.9£0.5
EHE iEm™m A 0.108+0.011 0.228+0.010 0.336 99.5£0.6
EHE iEm™m A 0.1060.009 0.2230.009 0.329 47004
EHE e A 0.0480.007 0.0880.006 0.136 224%03
EHE iEm™m R 0.033+0.010 0.0830.007 0.116 35.2+0.4
EHE iEm™m R <0.021 0.0320.004 0.042 13.2+0.2
EHE iEm™m R <0.035 0.0830.007 0.100 49405
KR KET BEA 0.043£0.010 0.120-0.009 0.162 65.4+0.5
KR KET BEA 0.078£0.011 0.134=+0.016 0.212 53.6+0.5
KR KET BEA 0.062+0.012 0.126+0.013 0.188 79.3+0.7
KR [ONR=1AYN R <0.033 0.069+0.016 0.086 68.2+0.6
IR V=bigm R 0.043+0.009 0.104=0.009 0.147 46.7+0.4
TR -1 R 0.04720.007 0.102=-0.007 0.149 26.5+0.3
BER SW=Fm A <0.035 0.057=0.007 0.074 41.1+05
BER SW=Fm A 0.0372-0.007 0.120=-0.007 0.157 34.9+04
BER SW=Fm A 0.053+0.010 0.1230.009 0.177 70.6+0.6
BER SW=FmH R 0.0550.008 0.12940.008 0.185 44.6+05
BER SWV-EM R 0.04740.008 0.0870.006 0.134 35404
BER SW=FmH R 0.0480.009 0.12740.009 0.175 96.5£0.5
E L HEAX A 0.098+0.012 0.157+0.013 0.255 64.5£0.6
BIRHR HEAX A <0.027 0.0800.009 0.094 65.1£0.5
R HEASK BEA 0.046£0.011 0.102£0.011 0.149 72.2+0.6
L Il R <0.025 0.081-£0.008 0.094 35.6+04
BIRHER RIEX R 0.042+0.011 0.0400.006 0.083 40.4+04
HIRHR BEX R <0.023 0.04940.011 0.060 26.9+03
LTI FiRH A <0.032 0.075%0.011 0.091 82.8+06
#/ENE | hEB_=HE A 0.053+0.010 0.09940.011 0.152 61.3£0.5
#MENNE | hEBKBEET BA 0.0510.007 0.121-0.009 0.172 62.8£0.6
KB AT AR A <0.030 0.0740.010 0.090 66.1£0.5
KB FF AR A 0.073+0.014 0.190+0.015 0.263 104.8+0.8
KB AT N A <0.033 0.07740.017 0.093 60.0£0.5
KB AT =Y R <0.022 0.03570.007 0.046 254%03
KB AT 1=y Xl R <0.021 £0.018 0.022 11.3+0.2
KB FF wA™ R <0.028 <0.024 0.063 413+04
=R =317 A <0.047 £0.042 0.086 70.2+0.7
=R 1=kl A 0.034-0.009 0.0900.009 0.125 66.7+0.5
=R =ikl A 0.076+0.010 0.162+0.015 0.238 52.5+0.5
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KT yRBEZED 1 BERE(FR 24 EE BER)

B :Ba/A-B
#ERFR TET#f FHR o Cs—134* Cs—137" ST Cs™ K-40*

=mER HEM A <0.032 0.080+0.0142 0.096 30.3+0.40
BER HEM A 0.044+0.0112 <0.046 0.067 36.3+0.48
BER HEM %R 0.629+0.0214 | 1.276+0.0281 1.905 57.9+0.67
BER HEM %R 0.066+0.0105 | 0.141+0.0086 0.207 45.6+0.50
BER HEM R 0.10=%0.0092 0.136+0.0112 0.236 25.0=+0.32
BER EHEET A 0.097+0.0141 | 0.150+0.0151 0.247 19.4+0.42
BER EHEET A 0.166+0.0389 | 0.369+0.0432 0.534 158.3+1.96
BER EHEET A 0.109+0.0147 | 0.230+0.0156 0.340 55.1+0.62
=mER EHEET %R <0.020 0.067=0.0095 0.077 32.5+0.34
BER EHEET %R 0.106+0.0037 | 0.153+0.0074 0.259 11.8+0.14
=mER EHEET %R <0.025 <0.031 0.028 11.4+0.27
=EER FEF A <0.014 0.0370.0075 0.044 31.7+0.33
BER FE™ BA 0.048+0.010 | 0.054%0.0103 0.102 27.9+0.40
=mER FE™ A 0.382+0.0271 | 0.699+0.0312 1.080 55.1+0.89
=mER FE™ A 0.355+0.0112 | 0.665+0.0136 1.021 48.5+0.39
=mER FE™ %R 0.114+00111 | 0.177+0.0135 0.291 26.8+0.55
=mER FE™ %R 0.045+0.0086 | 0.076=+0.0058 0.121 23.5+0.32
=mER FE™ %R 0.045+0.0089 | 0.077+0.0118 0.122 17.6+0.32
=mER FEM R <0.017 0.030+0.0036 0.039 16.7+0.22
BEER L BA 0.096+0.0117 | 0.148+0.0119 0.244 42.5+0.44
=mER T A A <0.052 <0.068 0.060 22.0+0.55
=mER T A A 0.082+0.0087 | 0.135+0.0083 0.217 40.740.45
=mER T A %R 0.081+0.0090 | 0.117+0.0116 0.198 16.1+£0.29
=mER T A %R 0.029+0.0074 | 0.066=+0.0104 0.094 20.2+0.28
=mER T A %R 0.034+0.0084 | 0.058+0.0065 0.092 29.1+0.38
BER BEM A 0.326+0.0209 | 0.640+0.0258 0.966 53.2+0.76
BER BEM A 0.034+0.0061 | 0.034=0.0090 0.069 14.7%0.21
BER Eeh [T PN <0.021 <0.029 0.025 4544055
BER wmEM MR <0.022 <0.027 0.024 16.9+0.27
BER wmEM %R 0.133+0.0096 | 0.264=+0.0110 0.397 20.1+0.28
BER wmEM %R 0.063+0.0103 | 0.171%0.0110 0.233 24.2+0.36
=mER SIEFWT A <0.036 0.071+0.0133 0.089 36.5+0.53
=mER SIEFWT A 0.040+0.0113 | 0.081%0.0145 0.122 38.8+0.56
=mER SIEFWT A 0.106+0.0137 | 0.219+0.0146 0.325 59.0+0.53
=mER SIEFWT %R <0.025 0.059+0.0102 0.072 36.5+0.42
=EER SIEEW™ R <0.020 0.030+0.0081 0.040 26.5+0.35
=mER SIEEW™ %R 0.043+0.0071 | 0.075+0.0092 0.118 18.9+0.26
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K8 yIREHEZED 1 BERE (T 24 £F RERLUSN DM

H{i:Ba/ A+ B
#ERFR TET#f FHEX o Cs—134* Cs—137" S Cs™ K-40*
dbiEE FLIE T A <0.018 <0.029 0.023 7.1+0.19
dbiEE FLIE T A <0.013 0.032+0.0071 0.038 40.3+0.31
dbiEE FLIE T A <0.024 0.028+0.0084 0.041 27.2+0.35
dbiEE FLIE T %R <0.014 <0.014 0.014 27.8+0.33
dbiEE FLIE T %R 0.02240.007 <0.030 0.037 24.3+0.28
dbiEE FLIE T %R <0.028 0.0410.0094 0.055 35.0+0.43
EFRE ™ A <0.036 0.079+0.0132 0.097 43.3+0.55
EFRE B[ BRA 0.133+0.0138 | 0.282+0.0163 0.415 37.6+0.46
EFRE ™ A 0.14140.012 0.276+0.0165 0.417 83.7+0.58
EHE wEd RA 0.182+0.0138 | 0.258=+0.0125 0.439 46.7+0.58
EHE wEd RA 0.034+0.0087 | 0.055+0.0107 0.089 27.8+0.38
EHE wEd RA 0.029+0.0073 | 0.057+0.0102 0.086 33.5+0.36
EHE weEd %R 0.025+0.0077 | 0.12720.0092 0.152 49.0+0.54
EHE & R <0.013 0.026+0.0066 0.033 20.2+0.31
EHE wEd %R 0.055+0.0104 <0.042 0.076 21.1+0.36
RIEE KEM™ BRA 0.097+0.0122 | 0.180=0.0099 0.277 57.7+0.59
R KEM™ BRA 0.029+0.0083 <0.038 0.048 31.9+0.34
R - IR 0.064+0.0118 | 0.136=+0.0131 0.200 49.1+0.55
R U =bigh R <0.019 0.060+0.0098 0.069 30.4+0.43
R U =bigh R 0.091+0.0184 | 0.208=+0.0204 0.300 58.6+0.82
BEE WV f=FE™ BA <0.043 0.084+0.0146 0.106 62.3+0.58
BERE WV f=FE™ RA <0.018 <0.030 0.024 15.84+0.24
BER WM =FE™ RA 0.033+0.0076 <0.036 0.051 24.4%0.30
BER WM =FE™ RA 0.056+0.0120 | 0.112+0.0144 0.168 61.2+0.54
BER WM =FE™ R 0.123+0.0123 | 0.273+0.0129 0.396 64.5+0.56
BER WM =FE™ R 0.023+0.0063 | 0.063=0.0068 0.086 29.6+0.27
BER WM =FE™ R <0.031 <0.030 0.030 28.1+0.43
EE HEAXX A 0.076+0.0205 | 0.123%+0.0227 0.199 91.8+1.06
EL HEAX BRA 0.080+0.0162 | 0.200=+0.0173 0.280 61.3+0.75
EL HEAX A 0.052+0.0087 | 0.082=+0.0143 0.134 49.3+0.49
EE I X %R 0.116+0.0247 | 0.156=0.0283 0.272 25.5+0.73
EE I X %R 0.471+0.0121 | 0.880=+0.0143 1.351 33.0+0.32
EE BEX R <0.037 <0.036 0.037 30.94+0.48
#EINE TiEH A 0.070+0.0152 | 0.104=0.0206 0.174 53.1+0.63
#HERNE | hE_=HE A 0.038+0.0125 <0.052 0.064 38.7+0.53
#HERNNE | hEBKHEET A 0.084+0.0158 <0.062 0.115 35.5+0.60
KBRAF PN BRA 0.072+0.0136 | 0.145+0.0131 0.217 46.2+0.46
KBRAF PN BRA 0.062+0.0191 <0.071 0.097 55.3+0.74
KBR AT ABrH A <0.042 0.120+0.0091 0.141 53.2+0.58
KBR AT =T R <0.029 0.0180.0048 0.033 39.0+0.42
KBR AT =T R <0.021 <0.016 0.019 18.9+0.28
A BRAF MES R <0.041 <0.041 0.041 55.6+0.59
=R =¥k A <0.020 0.080+0.0248 0.090 97.6+1.05
=R =¥k A <0.022 0.035+0.0074 0.046 76.6+0.59
=R [=¥3ihi BRA 0.103+0.0152 | 0.240+0.0143 0.344 55.5+0.64
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K9 EEAHMICHERIIFEIEIRE(ER 25 £E BER)

BAfsT: y Sv
#ERFR TET#f FHR o Cs—134* Cs—137" ST Cs™ K-40*
=mER HEM A <0.319 0.4510.044 0.611 146+1.4
=mER HEM A 1.813+0.122 2.9374+0.086 4.750 219+1.9
=mER HEM A 1.143+0.090 1.930+0.063 3.072 157+1.4
=EER HE™ %R <0.131 0.20240.021 0.267 269+3.0
=mER HEM R <0.135 0.1700.020 0.238 302+3.3
=mER HEM R <0.132 0.159+0.018 0.225 24427
=mER mMEET A 4.642+0.118 7.268+0.098 11.910 90+1.0
=mER mMEET A 2.866+0.113 3.93240.084 6.798 138+1.3
=mER mMEET A 0.55040.091 0.8380.049 1.388 122+1.3
=mER mMEET R 0.115+0.034 0.15440.017 0.269 138420
=mER mMEET R 0.4480.037 0.72140.028 1.169 230+26
=EER EMEET %R 0.235+0.029 0.4540.025 0.689 172+25
=mER FEF A <0.193 0.2080.029 0.304 67+0.8
=mER FET A 0.4510.063 0.8470.047 1.298 147+1.4
=mER FE™ A 0.358+0.054 0.692+0.040 1.049 85+1.0
=mER FET R 27.470+0.238 | 46.256+0.224 73.726 467+4.3
=mER FEF WR 0.3690.041 0.62940.031 0.998 412+3.9
=mER FEF WR 0.77120.050 1.269+0.039 2.040 307+3.3
=mER #uH A 1.365+0.076 1.951+0.062 3.316 125+1.1
=EEER L A 0.376+0.067 0.77120.052 1.147 107=+1.1
=mER #uH A 0.929+0.062 1.534+0.051 2.463 83+0.8
=mER #uH R <0.127 0.14240.028 0.205 227+2.1
=mER #uH R 0.6270.040 1.008+0.035 1.634 239+26
=mER #uH R <0.115 0.0880.027 0.145 202+25
=mER BEM A <0.207 0.1760.044 0.279 83+0.9
=mER BEM A <0.351 0.3690.070 0.544 148+1.6
=mER BEM A 0.226+0.054 0.24470.037 0.470 73+0.8
=EER BEM %R <0.122 0.299+0.028 0.361 239+26
=mER BEM R <0.132 0.099+0.028 0.165 243+27
=mER SIEHEWT A 0.18240.053 0.42340.039 0.605 90+0.9
=mER SIEFWT A 0.850+0.068 1.307+0.070 2.157 87+0.9
=mER SIEFWT A 0.252+0.073 0.39040.077 0.642 137+1.2
=mER SIEFWT R 0.2620.038 0.5600.031 0.822 284+29
=mER SIEFWT R 0.3142-0.040 0.4670.031 0.781 245+2.7
=mER SIEFWT R 0.39940.033 0.593+0.028 0.991 302+3.0
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& 10. ERAMICHRTIEAEMRE (TR 25 FE BERUNDHE)

BAfsT: y Sv
#ERFR TET#f FHR o Cs—134* Cs—137" ST Cs™ K-40*
dbiEE FLIE T A £0.172 0.2640.026 0.349 39+0.6
dbiEE Fmm A 0.2250.070 0.2490.029 0.474 69+0.9
dbiEE FLIE T A <0.180 <0.090 0.135 77+0.9
dbiEE FLIE T %R £0.127 0.098+0.016 0.161 217+26
dbiEE FLIE T R <0.114 0.0730.021 0.130 205+25
dbiEE FLIE T R <0.108 <0.058 0.083 201+25
AFER ™ A 0.363+0.072 0.853+0.048 1.216 165+15
AFER ™ A 0.3780.071 0.4840.043 0.862 17415
AFER ™ A <0.274 0.390+0.037 0.527 11712
TEHE iEm™m A 0.750+0.073 1.0820.049 1.832 135+1.3
TEHEHE iEm™m A 0.734+0.064 1.058+0.042 1.792 106+1.0
EHEHE e A 0.333%0.048 0.416+0.027 0.749 51+0.7
TEHEHE iEm™m WR 0.157=0.045 0.29240.023 0.449 270+3.1
TEHE iEm™m R <0.098 0.11140.014 0.160 101+1.7
TEHEHE iEm™m WR 0.164 0.290+0.025 0.372 378+3.7
TR KET A 0.2970.067 0.5670.044 0.865 148+1.1
TR KET A 0.54140.074 0.637+0.078 1.177 121+1.2
TR KET A 0.4310.083 0.5980.060 1.029 180+15
TR (0N =x=YA9:\ R <0.159 0.2430.055 0.323 523+4.3
TR U =bigh R 0.2030.044 0.366+0.033 0.570 358+3.3
TR TiE® R 0.221=0.031 0.359+0.024 0.580 203+25
BEE SLV=FE™ A <0.245 0.270+0.034 0.392 93=+1.1
BEE SLV=FE™ A 0.257+0.052 0.569+0.034 0.826 79+0.9
BEE SLV=FE™ A 0.370%0.072 0.585+0.043 0.955 160+1.4
BEE SLVf=FE™ WR 0.263+0.039 0.453+0.028 0.716 342+3.6
BEE SLVf=FE™ WR 0.222+0.039 0.305+0.023 0.526 271341
BEE SLVf=FE™ WR 0.227+0.040 0.445+0.030 0.672 43341
E L HEAX A 0.680+0.087 0.7470.063 1.427 146+1.3
BIRHR HEAX A <0.186 0.3810.044 0.473 147+1.2
BIRHR HEAX A 0.3224+0.076 0.486+0.054 0.808 163+1.3
BIRHER X R <0.119 0.2850.030 0.345 273+29
BIRHER RIEX R 0.20+0.053 0.14240.021 0.342 309+3.2
HRAR BEX WR £0.107 0.17120.038 0.224 206+25
#;ENE o il A <0.221 0.3540.053 0.464 187+1.4
#/ENE | hEB_=HE A 0.367+0.070 0.471£0.053 0.838 139+1.2
MRNE | PERRHEET A 0.355+0.050 0.57240.041 0.927 142+1.3
KR FF N A <0.211 0.353+0.046 0.459 150+1.2
N N A 0.5030.094 0.9030.070 1.406 237+1.7
N N A <0.229 0.3630.080 0.477 136+1.2
N =Y WR <0.106 0.123+0.026 0.176 195+2.4
KB FF =Y WR <0.097 <0.063 0.080 87+16
KB FF wA™ WR <0.132 <0.084 0.108 316+3.2
=R =ikl A <0.328 <0.198 0.263 159+1.6
=R 1=kl A 0.238+0.062 0.428+0.043 0.666 151+1.2
=R =ikl A 0.526 +0.069 0.768+0.072 1.294 11911

* 1 BEIREx 0 TRELF =L, 0 [FEEREICHEIRETHS.

*x 1UCs & 'Cs MAFHE. '“'Cs Ff=IF WCs ARUERAMBUT DHEEFETNENDREZ 0 LT HMPITRE

RFAMED 2 75D 1 HANFETHLDELTHERHL =,
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& 1. ERAMICERXIIERETVIRE(FR 24 FE BER)

BAfsT: y Sv
#ERFR TET#f FHR o Cs—134* Cs—137" ST Cs™ K-40*
=mER HEM A <0.224 0.3790.099 0.49 69+2.8
=mER HEM A 0.302+0.077 <0.219 0.41 82+33
BER HE™ MR 2.985+0.102 4471+0.134 7.46 443432
BER HET R 0.315+0.050 0.4940.041 0.81 350+2.4
BER HE™ MR 0.476+0.043 0.476+0.053 0.95 192+15
=mER EHEET A 0.671+0.098 0.714+0.104 1.38 44429
=mER EHEET A 1.148+0.270 1.749+0.300 2.90 358+13.6
=mER EHEET A 0.759+0.102 1.09240.108 1.85 125+43
=mER mMEET R <0.093 0.2360.045 0.28 249+16
=mER EHEET %R 0.501+0.017 0.536+0.035 1.04 91+0.7
=mER mMEET R <0.118 <0.110 0.1 88+1.3
=EER FEm A <0.095 0.17720.052 0.22 72423
=mER FEF A 0.3360.069 0.25470.072 0.59 63+2.8
=mER FET A 2.64740.188 3.316+0.216 5.96 125+6.2
=mER FEF A 2.465+0.078 3.1580.095 5.62 110+2.7
=mER FE™ %R 0.543+0.052 0.620+0.064 1.16 205+2.6
=mER FE™ %R 0.2130.041 0.267+0.027 0.48 181%15
=mER FE™ %R 0.2140.042 0.269+0.056 0.48 135+15
=mER FEM R <0.079 0.1060.017 0.15 128+1.0
=EEER i A 0.669+0.081 0.7010.082 1.37 96=+3.1
=mER L A <0.360 <0.322 0.34 50+3.8
=mER i A 0.5710.060 0.638+0.057 1.21 92+3.2
=mER T A %R 0.386+0.043 0.409+0.055 0.79 124+14
=mER T A %R 0.137+0.035 0.230+0.049 0.37 155+1.3
=mER T A %R 0.1600.040 0.205+0.031 0.36 223+1.8
BER wmEM A 2.262+0.145 3.037+0.179 5.30 120+5.3
BER wmEM A 0.238+0.042 0.164+0.062 0.40 33+15
=EER Eeh A <0.147 <0.138 0.14 103+3.8
=mER wmEM %R <0.105 <0.094 0.10 130+1.3
BER wmEM MR 0.6300.045 0.924+0.052 1.55 154+1.3
BER wmEM MR 0.297+0.049 0.598+0.052 0.89 185+1.7
=mER SIEFWT A <0.253 0.335-0.092 0.46 83+3.7
=mER SIEFWT A 0.2800.079 0.3860.101 0.67 88+39
=mER SIEFWT A 0.7360.095 1.039+0.102 1.78 134+37
=mER SIEFWT %R <0.119 0.2072-0.049 0.27 280+2.0
=EER SIEHEWT %R <0.094 0.1060.038 0.15 203+1.7
=mER SIEHEWT %R 0.2060.033 0.2620.044 0.47 145+1.2

* FAREERMIRE X o TRELT=. 1L, o [FFHEBERECHIBIETH D,

*x 14Cs & 'Cs MAFHE, '*'Cs Ff=IF WCs ARUERAMBUT DEEFENENDREZ 0 LT HAMPITRE

RFAMED 275D 1 HANFETHLDELTHERHL =,
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12, ERAMICHRTIEAEMRE (TR 24 FE BERUIDOHE)

BAfsT: y Sv
#ERFR TET#f FHEX o Cs—134* Cs—137" S Cs™ K-40*
dtiEE FLIE T A <0.126 <0.136 0.13 16+1.3
dtiEE FLIE T A <0.090 0.1510.049 0.20 91+2.1
dtiEE FLIE T A £0.170 0.134-0.058 0.22 62+2.4
dtiEE FLIE T %R <0.064 <0.048 0.056 213+16
tiEE FLIE T %R 0.105+0.033 <0.105 0.16 186+1.3
dtiEE FLIE T %R <0.132 0.14340.045 0.21 268+2.1
EFRE B[ A <0.250 0.376+0.092 0.50 98+3.8
EFRE B[ KA 0.92240.096 1.340+0.113 2.26 85+3.2
EFRE B[ A 0.978+0.083 1.309+0.114 2.29 189+4.0
EHE & KA 1.260+0.096 1.222+0.087 2.48 106+4.0
EHE iEm™m A 0.2340.061 0.262+0.074 0.50 63+2.7
EHE & KA 0.19940.051 0.270+0.071 0.47 76+25
EHE weEd %R 0.11940.036 0.44470.043 0.56 375+26
EHE & R <0.064 0.09240.031 0.12 155+1.4
EHE wEd %R 0.2600.049 <0.146 0.33 162+1.7
RIEE KEM™ BRA 0.6720.084 0.8550.069 1.53 131+4.1
R KEM™ BRA 0.200+0.058 <0.183 0.29 72+24
R - IR 0.3030.056 0.475+0.062 0.78 377+26
R U =bigh R <0.089 0.21040.046 0.25 233+2.0
R U =bigh R 0.4340.088 0.7300.097 1.16 449+3.9
BEE WV f=FE™ BA <0.297 0.400+0.101 0.55 14140
BERE WV f=FE™ RA <0.128 <0.143 0.14 3616
BER WM =FE™ RA 0.230+0.053 <0.169 0.31 55+2.1
BER WM =FE™ RA 0.389+0.083 0.5300.100 0.92 139+3.8
BER WM =FE™ R 0.583+0.058 0.956 +0.061 1.54 49427
BER WM =FE™ R 0.111+0.030 0.220+0.032 0.33 227+13
BER WM =FE™ R <0.146 <0.106 0.13 216=+2.1
EE HEAXX A 0.529+0.142 0.58440.158 1.1 208+7.3
EL HEAX BRA 0.553+0.113 0.9510.120 1.50 139+5.2
EL HEAX A 0.362+0.060 0.3900.099 0.75 112+3.4
EE I X %R 0.5524+0.117 0.545+0.134 1.10 196+3.5
EE I X %R 2.234+0.057 3.083+0.068 5.32 253+15
EE BEX R <0.177 <0.127 0.15 237+23
#EINE TiEH A 0.483+0.105 0.496+0.143 0.98 120+4.4
#HERNE | hE_=HE A 0.263+0.087 <0.249 0.39 88+3.7
#HERNNE | hEBKHEET A 0.583+0.109 <0.293 0.73 80+4.2
KBRAF N A 0.499+0.094 0.687+0.091 1.19 105+3.2
KBRAF N A 0.428+0.132 <0.336 0.60 125+5.2
KBR AT ABrH A <0.291 0.5700.063 0.72 120+4.0
KBR AT =T R <0.136 0.065+0.023 0.13 299+2.0
KBR AT =T R <0.102 <0.055 0.08 145+1.3
A BRAF MES R <0.195 <0.144 0.17 426+2.8
=R =¥k A <0.137 0.38040.172 0.45 221+73
=R =¥k A <0.151 0.166+0.051 0.24 173+4.1
=R [=¥3ihi BRA 0.717+0.105 1.141+0.099 1.86 126+4.4

* FAREERMIRE X o TRELT=. 1L, o [FFHEBERECHIBIETH D,

*x 1UCs & 'Cs MAFHE. '“'Cs Ff=IF WCs ARUERAMBUT DHEEFETNENDREZ 0 LT HMPITRE

RFAMED 2 75D 1 HANFETHLDELTHERHL =,
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& 13. [ZREEMEBKRDO PudD 1 HEERE. 7

a

TERE

#IE TR M ET A EWEXS | BEBa/ke) 1 BiEHRZ (Ba/A-A) FEFEEMNIRE (1 Sv)
BEE HEM BA <0.000469 <0.00109 <0.099
BEE HEM BA <0.000397 <0.00127 <0.116
BEE HEM BA <0.000437 <0.00127 <0.116
BEE HEM MR <0.000489 <0.00042 <0.051
BEE HEM MR <0.000429 <0.00060 <0.072
BEE HEM MR <0.000423 <0.00068 <0.082
BEE =/E™ BA <0.000397 <0.00074 <0.068
BEE =/E™ BA <0.000455 <0.00085 <0.078
BEE B/Em A <0.000472 <0.00051 <0.047
BEE =/E™ R <0.000458 <0.00040 <0.048
BEE =/E™ R <0.00042 <0.00049 <0.059
EFR RERR T BA <0.000415 <0.00093 <0.085
EFR RERR T BA <0.000518 <0.00103 <0.094
EFR RERR T BA <0.00042 <0.00092 <0.084
=R =) BA <0.000491 <0.00101 <0.092
=R =) BA <0.000423 <0.00060 <0.055
=R =) BA <0.000572 <0.00043 <0.039
=R =) MR <0.000294 <0.00044 <0.053
=R =) MR <0.000256 <0.00011 <0.013
EHE =) MR <0.000333 <0.00045 <0.054
BRIRHD HAAX A <0.000412 <0.00096 <0.088
BRIRHD HAAX A <0.000399 <0.00071 <0.065
BRIRHD HAAX A <0.000434 <0.00085 <0.078
BRIRHD IR MR <0.000296 <0.00042 <0.051
BRIRHD IRIEX R <0.000263 <0.00046 <0.055
BRIRHD HWERX MR <0.00049 <0.00048 <0.058
=R =T BA <0.000439 <0.00109 <0.099
SR BT A <0.000423 <0.00090 <0.082
SR =%k BA <0.000408 <0.00078 <0.071
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= 14. [ZRERHEAED Po D 1 HIERE.

EMVR=(CER 25 £E)

#IE TR M ET A B (Ba/ke) 1 BiEHRZ (Ba/A-A) FEFEEMNIRE (1 Sv)
EER HET 0.1040.009 0.243+0.020 106+9.0
BEE HEM 0.167+0.011 0.538+0.035 236+15.5
EER HET 0.100+0.008 0.2910.025 127+10.7
EER HET 0.095+0.004 0.082+0.004 132+6.2
BEE HEM 0.115+0.005 0.160=+0.007 257+10.8
BEE HEM 0.147+0.008 0.237+0.013 381+21.2
EER EEH 0.1160.009 0.217%+0.018 95+7.8
BEE =/E™ 0.077+0.009 0.144+0.017 63+7.6
BEE B/Em 0.129+0.007 0.138+0.007 60+3.3
EER EEH 0.1100.011 0.097+0.010 155+16.2
EER EEH 0.103+0.011 0.121%0.013 194+20.9
BFE R 0.113+0.006 0.251+0.013 110+5.7
BFE R 0.099+0.005 0.197+0.010 86+4.6
BFE RERETH 0.259+0.009 0.564+0.020 247486
EHE e 0.246+0.009 0.505+0.019 221+83
EHE e 0.109+0.008 0.155+0.011 68+4.7
=i R e 0.1210.009 0.091=0.006 40+28
=i R e 0.355+0.015 0.526+0.023 845+36.8
EHE e 0.187+0.011 0.078+0.004 126+7.2
=i R e 0.099+0.005 0.1340.007 215115
Rk #EA X 0.153+0.006 0.356+0.013 156+5.9
BRIRHD HEASX 0.283+0.008 0.502+0.014 220+6.3
BRIRHD HEASX 0.222+0.009 0.433+0.017 190+7.3
BRIRHD amIE 0.208+0.009 0.295+0.013 474+216
BRIRHD wIEX 0.2110.011 0.373+0.020 600+32.4
BRIRHD HWERX 0.113+0.005 0.1110.005 179+8.6
=pal =T 0.209+0.007 0.520+0.017 228+73
=] =23k 0.1710.006 0.366+0.013 160+5.6
SR =%:ikn 0.103+0.005 0.196+0.009 86+3.9
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& 15. [ZREEEHEKRD Po D 1 HEERE. A

AEEMRE (TR 245 E)

#IE TR HETA EWMES | BREBake) 1 BiEHREZ (Ba/A-A) FEFEEMIRE (1 Sv)
=BEE HEM A 0.100£0.004 0.188+0.008 82+3.3
=BEE HEM A 0.124£0.010 0.206+0.016 90=+7.1
=BEE HEM MR 0.131%0.006 0.269+0.012 433+19.7
=BEE HEM MR 0.097+0.006 0.146+0.009 234+14.8
=BEE =/Em BA 0.091=0.004 0.181=0.009 79+3.9
=BEE ='Em BA 0.111=0.009 0.083+0.007 36+2.9
=BEE B'Em BA 0.094=+0.007 0.137+0.010 60+4.4
=BEE ='Em R 0.078=+0.007 0.099+0.009 159+15.0
=BEE ='Em MR 0.177%0.010 0.140+0.008 225+13.3
=BEE =/Em MR 0.030+0.009 0.021=0.006 33+10.0
EFE R A 0.058+0.003 0.106+0.005 46+22
EFE R A 0.092+0.004 0.149+0.006 65+2.6
EFE R A 0.069+0.003 0.136+0.006 60+2.8
EHE & A 0.165+0.012 0.328+0.024 144+10.4
EHE & A 0.382+0.009 0.641+0.015 281+6.8
EHE & A 0.091£0.008 0.122+0.010 54+4.4
EHE & MR 0.079=+0.006 0.120+0.008 193+135
EHE =) MR 0.144+0.007 0.138+0.006 222+10.4
BRERHD HARKX BA 0.0920.005 0.251+0.014 110+5.9
BRERHD HAXKX BA 0.2490.009 0.490+0.017 215+7.4
BRERHD HAXKX BA 0.272+0.009 0.394+0.013 173+5.8
BRERHD IR R 0.172+0.013 0.143%+0.011 230+18.0
BRERHD IR R 0.1760.010 0.165+0.009 265+14.4
BRERHD BERX MR 0.171%0.012 0.148+0.010 238+16.2
= AR =¥ A 0.234=0.009 0.733+0.029 321127
SR =% BA 0.220+0.009 0.481=0.020 211+89
SR =%k BA 0.408+0.015 0.837+0.030 367+13.3
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%= 16. BEAFEDOBESIE Cs ICKATEETEVREDHITHER
(BWEENS 2013 F 12 BETOHREDTEEE)

IN—E3AILE (mSv)
HEEH A&
50% 90% 99% 99.9%
B 7 AR il 0.15 0.26 0.45 1.2
FLHE{EE R 0.14 0.24 0.36 0.49
HEEFAGEE)™ 0.19 0.32 0.48 0.65

X1 BREPOBEE Cs [CHTIEERMELZEALRBMAE EMSNGVERELTERE,

X2 BREBMNERASNDET2012F 3 A 31 BIX. EERFEZBASEMITERSAL, F-R
TOEEENMERSNRQI2F4 A1 )X EEEZBASEMTERSNEVERELT
BE. BBEELERE.

X EERENOEMREEMLET 5SS O#HHET. WERHIE. BEMEIZONTIEN2 EEBRISE
o

#x17. BEAFEDOBESE Cs ICKATEETEVREDHITHER
(ER 25 F 9,10 FOBMREBIRIZKSEE)

53R (uSv) A (uSv)
N—t 31 )LIE
EEEX BE R LS EEEX BER LS

50% 2.3 1.7 6 3.6

90% 3.7 2.7 9.4 5.9

99% 5.0 3.8 13 9.2

99.9% 6.2 5.3 18 13

99.99% 7.8 75 23 20

K BESREORREZERLKTDERELISGE DHLHE
K2BESREUNOBRRKEERLKETHEREL-SEDHELHE
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& 18. BRRPOMSMEME I HMIEKRE (FAL 23 FED TDS FEREDELE)

B (41 Sv)
#R HEEE 5T Cs K
S RK 25 FE 1.5 97
(T=dr7] SRR 24 FE 1.1 81
Rk 23 FE” 124 182
S RK 25 FE 0.43 101
wBE™M | TR 24 FE" 1.9 85
Rk 23 FE™ 16.8 199
FRK 25 FE 0.90 152
RIRE | FR 24 F£E 1.1 153
Rk 23 FE™ 3.8 177

*EREA RICKDIERDFE (BRA)
**MB AXIZKDHHER
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